



Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE
ESTADO: APROBADO

Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ



Control de Bienes Muebles e Inmuebles
Forma 09
Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024
Hora : 01:23 p.m.
Pagina: 1 de 37

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU-2018-2022-37602	PARQUE PUBLICO	1.00	1,750,405.20	1,750,405.20	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2018-2022-37603	CEMENTERIO NUEVO	1.00	3,314,991.45	3,314,991.45	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2018-2022-0493	PARQUE PUBLICO EL MIRADOR	1.00	3,733,344.00	3,733,344.00	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	SECTOR PLAYA, ABAJO DEL MIRADOR
MUTRU 2018-2022-0072	PILAS DE OCCIDACION	1.00	30,624,000.00	30,624,000.00	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	BARRIO CRISTALES
MUTRU-2018-2022-343	SOLAR BALDIO	1.00	1,492,500.70	1,492,500.70	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	ALDEA GUADALUPE CARNEY
MUTRU2018-2022-0196	SOLAR BALDIO	1.00	273,652.70	273,652.70	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	BARRIO BUENOS AIRES
MUTRU 2018-2022-0336-01	CANCHITA DEPORTIVA LIMONAL	1.00	83,323.00	83,323.00	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0059	SOLAR BALDIO	1.00	462,547.88	462,547.88	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	COL. MANUEL BONILLA
MUTRU 2018-2022-37604	CEMENTERIO VIEJO	1.00	2,193,535.35	2,193,535.35	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
Terrenos				43,928,300.28			
MUTRU-2018-2022-0595	ESTACIÓN DE BOMBEROS	1.00	19,015.30	19,015.30	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	BARRIO EL CENTRO
MUTRU-2018-2022-47802	EDIFICIO DONDE FUNCIONA AGUAS DE TRUJILLO	1.00	214,830.00	214,830.00	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	BARRIO EL CENTRO FRENTE A RADIO CATOLICA
MUTRU2018-2022-47801	EDIFICIO GOBERNACION	1.00	1,821,146.16	1,821,146.16	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	BARRIO EL CENTRO
MUTRU2018-2022-37601	EDIFICIO MUNICIPAL	1.00	3,467,306.03	3,467,306.03	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	BARRIO EL CENTRO
MUTRU2018-2022-34605	EDIFICIO MERCADO	1.00	833,804.37	833,804.37	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	BARRIO EL CENTRO
Edificios				6,356,101.86			
MUTRU 2018-2022-0513-0518	ESCOPETA 12MM, 7 PROYECTILES	6.00	11,424.00	68,544.00	MARCELINO CORDOVA GAVARRETE	JUEZ DE POLICIA	EDIFICIO KIOSKO MUNICIPAL SEGUNDA PLANTA
MUTRU-2019-2022-0807	SHINDAWUA STHIL 220, MARCA STIHL, MODELO FS220	1.00	15,850.00	15,850.00	JARIK HELIU ESCOBAR MENDOZA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	EDIFICIO ALCALDIA MUNICIPAL, ADQUIRIDO EN EL PRIMER TRIMESTRE 2024-CK. 11201
MUTRU-2019-2022-0806	DISCO DURO MARCA KINGSTON-MODELO 480 GB-CK 10967	1.00	1,295.00	1,295.00	JARIK HELIU ESCOBAR MENDOZA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL CUARTO TRIMESTRE 2023-EQUIPO DE INFORMATICA



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ

Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Página: 2 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU-2019-2022-0786	CPU COMPUTADORA DE ESCRITORIO , MARCA INTEL PROCESADOR CORE 15, CK 9824	1.00	17,965.00	17,965.00	JARIK HELIU ESCOBAR MENDOZA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL II TRIMESTRE 2023, INGRESADO EN EL II TRIMESTRE 2023
MUTRU-2019-2022-0788	HIDROLAVADORA , MARCA FARMATEK, MODELO FT -3000 7HP	1.00	9,980.00	9,980.00	JARIK HELIU ESCOBAR MENDOZA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL II TRIMESTRE 2022, INGRESADO EN EL 2 TRIMESTRE 2023
MUTRU-2019-2022-0757	ESCALERA, MODELO ESCALUM	1.00	6,750.00	6,750.00	JARIK HELIU ESCOBAR MENDOZA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL PRIMER TRIMESTRE 2023
MUTRU-2019-2022-0737/0738	BATERIA UPS, SMARBITT, MODELO NB750	2.00	1,195.00	2,390.00	JARIK HELIU ESCOBAR MENDOZA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL TERCER TRIMESTRE 2022, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2022
MUTRU-2019-2022-0735	CPU MARCA INTEL, MODELO CORE 13 10 GEN	1.00	12,875.00	12,875.00	JARIK HELIU ESCOBAR MENDOZA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL TERCER TRIMESTRE 2022
MUTRU-2019-2022-0736	IMPRESORA , MARCA EPSON , MODELO L3210 AIQ USB	1.00	6,850.00	6,850.00	JARIK HELIU ESCOBAR MENDOZA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL TERCER TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2022
MUTRU 2018-2022-0201	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZO	1.00	750.00	750.00	JARIK HELIU ESCOBAR MENDOZA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0128	MESA NORMAL META AZUL/NEGRO	1.00	1,229.00	1,229.00	JARIK HELIU ESCOBAR MENDOZA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0055	ARCHIVO METAL, 2 PUERTAS CORREDIZAS	1.00	8,950.00	8,950.00	JARIK HELIU ESCOBAR MENDOZA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0045	ARCHIVO METAL, 4 GAVETAS, PANAVISION	1.00	2,871.00	2,871.00	JARIK HELIU ESCOBAR MENDOZA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2018-2022-0267	CPU INTER CORE I3 SIN MARCA	1.00	5,698.00	5,698.00	JARIK HELIU ESCOBAR MENDOZA	JEFE DE SERVICIOS PÚBLICOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0172	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZO	1.00	750.00	750.00	JARIK HELIU ESCOBAR MENDOZA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0160	MESA PARA COMPUTADORA	1.00	1,817.00	1,817.00	JARIK HELIU ESCOBAR MENDOZA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0608	Bateria UPS, Marca Smart interactive, modelo SBNB750, Color Negro	1.00	1,650.00	1,650.00	JARIK HELIU ESCOBAR MENDOZA	Jefe de Servicios Publicos	Edificio Municipal
MUTRU 2018-2022-0434	SUMADORA ELECTRICA MARCA CANON	1.00	1,699.00	1,699.00	JARIK HELIU ESCOBAR MENDOZA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0378	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L350	1.00	4,985.00	4,985.00	JARIK HELIU ESCOBAR MENDOZA	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0303	MONITOR VGA, MODELO L517CMNSFUZM, SAMSUNG	1.00	3,999.00	3,999.00	JARIK HELIU ESCOBAR MENDOZA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0159	MESA NORMAL AZUL/NEGRO	1.00	1,229.00	1,229.00	JARIK HELIU ESCOBAR MENDOZA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	EDIFICIO MUNICIPAL



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ

Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Pagina: 3 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU 2018-2022-0335	MONITOR VGA, MODELO TFT185W185W80PS	1.00	3,149.00	3,149.00	JARIK HELIU ESCOBAR MENDOZA	SERVICIOS PUBLICOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0648	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL , MARCA EPSON , MODELO 3150 X7G9344313, COLOR NEGRO CHEQUE 7405	1.00	6,790.00	6,790.00	JARIK HELIU ESCOBAR MENDOZA	JEFE DE SERVICIOS PUBLICOS	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL CUARTO TRIMESTRE 2020
MUTRU-2019-2022-0752	SALA MUEBLES, MARCA DIDA , MODELO TIPO L 2 PIEZAS, COLOR NEGRO	1.00	19,900.00	19,900.00	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL CUARTO TRIMESTRE 2022
MUTRU-2019-2022-0732	AIRE ACONDICIONADO, WHISPER AIRE, 12000 BTU, COLOR BLANCO-CHEQUE 8578	1.00	9,225.00	9,225.00	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2022, INGRESADO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE
MUTRU-2019-2022-0741	SILLA EJECUTIVA, MARCA K-1000, MODELO EJECUTIVO	1.00	2,895.00	2,895.00	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL TERCER TRIMESTRE 2022, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2022
MUTRU2018-2022-0207	SILLA SEMI EJECUTIVA CON BRAZOS	1.00	2,142.00	2,142.00	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0208	JUEGO DE MUEBLES COLOR CAFE	1.00	12,819.00	12,819.00	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2019-2022-0564	DISCO DURO EXTERNO MARCA ADATA 2TB	1.00	2,865.00	2,865.00	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0484	CAJA FUERTE METAL	1.00	2,150.91	2,150.91	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2019-2022-0596	SISTEMA DE AUDIO BLUTOOTH	1.00	494.75	494.75	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0625	SILLA EJECUTIVA, MARCA ELEDO, , COLOR NEGRO	1.00	2,200.00	2,200.00	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL CUARTO TRIMESTRE 2020
MUTRU2018-2022-0121	ESCRITORIO SECRETARIAL 3 GAVETAS	1.00	5,676.00	5,676.00	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0051-0052	ARMARIO 2 PUERTAS CORREDISAS	2.00	10,916.10	21,832.20	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0344	LAPTODELL, INSPIRO 14 CELERON N3050	1.00	8,850.00	8,850.00	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0318	COMPUTADORA TODO EN UNO , MODELO OPTIPLE	1.00	21,120.00	21,120.00	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0050	ARCHIVO METAL, 4 GAVETAS, PANAVISION	1.00	2,871.00	2,871.00	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0122	ESCRITORIO SECRETARIAL 1 GAVETAS	1.00	2,832.00	2,832.00	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2018-2022-0390	CAMARA DIGITAL SONY MODELO DSCW560	1.00	3,050.00	3,050.00	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0499	TELEVISOR PHILIPS MODELO 32PFL3506/F	1.00	8,000.00	8,000.00	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ

Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Pagina: 4 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU 2018-2022-0446	AIRE ACONDICIONADO MARCA CONFORST, 24 AF5K24CR	1.00	13,800.00	13,800.00	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0498	CONJUNTO 8 CAMARAS DE VIGILANCIA QSEE	1.00	19,463.75	19,463.75	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0492	HASTA PARA COLOCAR BANDERAS	1.00	920.00	920.00	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0491	HASTA PARA COLOCAR LAS BANDERAS	1.00	920.00	920.00	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2019-2022-0546	TABLET MARCA SAMSUNG GALAXY	1.00	4,159.00	4,159.00	HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO	ALCALDE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0798	AIRE ACONDICIONADO, ,MARCA WHISPER, MODELO 12000 BTU	1.00	9,701.00	9,701.00	TERLY LORENA NOLASCO RODRIGUEZ	JEFE DE OBSERVATORIO MUNICIPAL	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2023
MUTRU-2019-2022-0667	ARCHIVO MAXIMA, MARCA IPSA, MODELO 4 GAVETAS COLOR NEGRO, CHEQUE 7412	1.00	5,490.80	5,490.80	TERLY LORENA NOLASCO RODRIGUEZ	ADMINISTRADORA DEL MERCADO MUNICIPAL	SEGUNDA PLANTA DEL KIOSKO MUNICIPAL/ ADQUIRIDA EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADA EN EL TERCER TRI 2021
MUTRU 2018-2022-0345	LAPTO HP, PROBOOK 44069, INTEL CORE I5	1.00	12,500.00	12,500.00	TERLY LORENA NOLASCO RODRIGUEZ	OBSERVATORIO MUNICIPAL	EDIFICIO DE TURISMO SEGUNDA PLANTA
MUTRU-2018-2022-0384	DATA MODELO H552A EPSON LCD	1.00	7,600.00	7,600.00	TERLY LORENA NOLASCO RODRIGUEZ	ENCARGADA DEL CODEM	EDIFICIO TURISMO
MUTRU 2018-2022 0399	UPS BATERIA MODELO R-UPR508 MARCA CDP	1.00	960.00	960.00	JORGE ALBERTO GOMEZ CHAVEZ	JEFE SERVICIOS PUBLICOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0059-01	ARMARIO 2 PUERTAS CORREDISAS IPSA	1.00	8,950.00	8,950.00	JORGE ALBERTO GOMEZ CHAVEZ	ENCARGADO DE SERVICIOS PUBLICOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0035	ARCHIVO METAL, 4 GAVETAS PANAVISION	1.00	2,871.00	2,871.00	JORGE ALBERTO GOMEZ CHAVEZ	SERVICIOS PUBLICOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0719	BATERIA UPS, MARCA SMARBITT MODELO 500VA,CHEQUE 8426	1.00	1,395.00	1,395.00	LEDYS ANEY VALDEZ MEZA	Contador Municipal	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2022, EQUIPO DE COMPUTO
MUTRU-2019-2022-0665	ESCRITORIO EJECUTIVO, MARCA IPSA, MODELO 76.2X154.4 CM 5, GAVETAS NR, COLOR NEGRO CHEQUE 7412	1.00	5,604.06	5,604.06	LEDYS ANEY VALDEZ MEZA	Contador Municipal	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2021
MUTRU 2018-2022-0433	SUMADORA ELECTRICA MARCA CANON	1.00	1,699.00	1,699.00	LEDYS ANEY VALDEZ MEZA	JEFE CONTABILIDAD	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0153/0154	MESA PARA COMPUTADORA	2.00	1,817.00	3,634.00	LEDYS ANEY VALDEZ MEZA	CONTADORA	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0664	SILLA EJECUTIVA, MARCA ARCE MECH, MODELO CABECERA BRAZO AJUSTABLE, COLOR NEGRO CHEQUE 7412	1.00	3,496.92	3,496.92	LEDYS ANEY VALDEZ MEZA	Contador Municipal	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2021



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ

Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Pagina: 5 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU-2019-2022-0628	Aire Acondicionado, Mini Split, Confort Star, 18,000 BTU, color blanco	1.00	10,115.00	10,115.00	LEDYS ANEY VALDEZ MEZA	Contador Municipal	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL CUARTO TRIMESTRE 2020
MUTRU-2019-2022-0693	BATERIA UPS, MARCA EPCOM, MODELO 1500VA/900, COLOR NEGRO	1.00	4,480.00	4,480.00	LEDYS ANEY VALDEZ MEZA	Contador Municipal	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL CUARTO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL CUARTO TRIMESTRE 2021
MUTRU 2018-2022-0343	LAPTODELL, INSPIRO 14 CELERON N3050	1.00	9,800.00	9,800.00	LEDYS ANEY VALDEZ MEZA	JEFE DEL DEPARTAMENTO CONTABILIDAD	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0372	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L355	1.00	5,985.00	5,985.00	LEDYS ANEY VALDEZ MEZA	JEFE CONTABILIDAD	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0176	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZO	1.00	750.00	750.00	LEDYS ANEY VALDEZ MEZA	CONTADORA	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0329	MONITOR VGA, MODELO TFT 185W800S,AOC	1.00	3,149.00	3,149.00	LEDYS ANEY VALDEZ MEZA	CONTADORA	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0132	MESA NORMAL METAL, AZUL/NEGRO	1.00	1,229.00	1,229.00	YANSY OSIRIS REDONDO GARCIA	VALUADOR DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0196(01)	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZO	1.00	750.00	750.00	YANSY OSIRIS REDONDO GARCIA	VALUADOR DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0417	UPS MODELO OMMVIVS100 MARCA TRIPP	1.00	1,202.00	1,202.00	YANSY OSIRIS REDONDO GARCIA	VALUADOR CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0416	UPS MODELO NT-501 FORZA	1.00	947.00	947.00	YANSY OSIRIS REDONDO GARCIA	VALUADOR CATASTRO	EDIFICIO MUNIPAL
MUTRU 2018-2022-0467	GPS, MODELO GEO 7X88161, MARCA TRIPLE	1.00	162,895.90	162,895.90	YANSY OSIRIS REDONDO GARCIA	VALUADOR CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0414	UPS MODELO RUORS508 MARCA CDP	1.00	895.00	895.00	YANSY OSIRIS REDONDO GARCIA	VALUADOR CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2019-2022-0556/0557	UPS BATERIA MODELO NT-511, MARCA FORZA	2.00	899.00	1,798.00	YANSY OSIRIS REDONDO GARCIA	VALUADOR DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0636	MONITOR, MARCA VORTTEK, MODELO VKE185-LED, COLOR NEGRO	1.00	3,500.00	3,500.00	TATIANA ELIZABETH SOLIS OLIVA	ASISTENTE DE GESTION DE RIEZGO	EDIFICIO TURISMO FRENTE A PLAZA DE ARMAS/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE
MUTRU-2019-2022-0635	CPU, MARCA DELL, MODELO GX9010 C153CTCYV1, CHEQUE 7405	1.00	5,530.00	5,530.00	TATIANA ELIZABETH SOLIS OLIVA	GESTION DE RIEZGO	EDIFICIO TURISMO FRENTE A PLAZA DE ARMAS/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE
MUTRU-2019-2022-0637	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL, MARZA EPSON, MODELO 3150	1.00	6,790.00	6,790.00	TATIANA ELIZABETH SOLIS OLIVA	ASISTENTE DE GESTION DE RIEZGO	EDIFICIO TURISMO FRENTE A PLAZA DE ARMAS/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ

Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Pagina: 6 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU-2019-2022-0830	BATERIA, MARCA FORZA, MODELO NT-1011/CHEQUE 11507	1.00	2,045.00	2,045.00	TATIANA ELIZABETH SOLIS OLIVA	AUDITOR FISCAL	EDIFICIO ALCALDIA MUNICIPAL, ADQUIRIDO EN EL II- TRIMESTRE 2024
MUTRU-2019-2022-0818	MONITOR 27, MARCA AOC, MODELO G2790VX, CHEQUE 11507	1.00	6,600.00	6,600.00	TATIANA ELIZABETH SOLIS OLIVA	AUDITOR FISCAL	EDIFICIO ALCALDIA MUNICIPAL, ADQUIRIDO EN EL II- TRIMESTRE 2024
MUTRU-2019-2022-0823	IMPRESORA, MARCA EPSON, MODELO L3250/CHEQUE 11507	1.00	5,557.00	5,557.00	TATIANA ELIZABETH SOLIS OLIVA	AUDITOR FISCAL	EDIFICIO ALCALDIA MUNICIPAL, ADQUIRIDO EN EL II- TRIMESTRE 2024
MUTRU-2019-2022-0816	CPU, MARCA INTEL 17-12G, MODELO 17-PROCESADO S16 RAM,500	1.00	22,645.00	22,645.00	TATIANA ELIZABETH SOLIS OLIVA	AUDITORA FISCAL	EDIFICIO ALCALDIA MUNICIPAL, ADQUIRIDO EN EL II-TRIMESTRE 2024/CHEQUE 11507
MUTRU-2018-2022-0287	CPU INTEL CORE I3	1.00	7,689.00	7,689.00	NILCIA VICTORIA RODRIGUEZ ENCARGADA DEL CODEM MARTINEZ		EDIFICIO TURISMO
MUTRU-2018-2022-0286	CPU OPTIPLE 3020 DELL	1.00	9,657.00	9,657.00	NILCIA VICTORIA RODRIGUEZ ENCARGADA DEL CODEM MARTINEZ		EDIFICIO DE TURISMO
MUTRU 2018-2022-0032	ARCHIVO DE METAL, 4 GAVETAS, PANAVISION	1.00	2,871.00	2,871.00	NILCIA VICTORIA RODRIGUEZ CODEM MARTINEZ		EDIFICIO DE TURISMO
MUTRU2018-2022-0193/0194	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZO	2.00	1,209.00	2,418.00	NILCIA VICTORIA RODRIGUEZ CODEM MARTINEZ		EDIFICIO DE TURISMO
MUTRU2018-2022-0110/0111/0112	ESCRITORIO SEMI EJECUTIVO 4 GAVETAS	3.00	5,307.00	15,921.00	NILCIA VICTORIA RODRIGUEZ ENCARGADA DEL CODEM MARTINEZ		EDIFICIO TURISMO
MUTRU2018-2022-0195	SILLA SEMI EJECUTIVA CON BRAZOS	1.00	2,202.01	2,202.01	NILCIA VICTORIA RODRIGUEZ CODEM MARTINEZ		EDIFICIO DE TURISMO
MUTRU2018-2022-0217	SILLA TANDEM, 3 CUERPOS COLOR NEGRO	1.00	1,209.00	1,209.00	NILCIA VICTORIA RODRIGUEZ ENCARGADA DEL CODEM MARTINEZ		EDIFICIO DE TURISMO
MUTRU-2018-2022-0273	CPU INTEL CORE I5 LENOVO	1.00	8,650.00	8,650.00	LEDYS ANEY VALDEZ MEZA	JEFE CONTABILIDAD	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0016	ARCHIVO METAL, 4 GAVETAS PANAVISION	1.00	2,871.00	2,871.00	LEDYS ANEY VALDEZ MEZA	CONTADORA	EDIFICIO MUNICIPAL, ALA PAR DE OFICINA DE TESORERIA
MUTRU 201-2022-0543	DISCO DURO EXTERNO US ITB	1.00	1,564.25	1,564.25	LEDYS ANEY VALDEZ MEZA	CONTABILIDAD	EDIFICIO ALCALDIA A LA PAR DE BANTRAB
MUTRU 2019-2022-0536	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L575	1.00	8,700.00	8,700.00	LEDYS ANEY VALDEZ MEZA	CONTABILIDAD	EDIFICIO ALCALDIA A LA PAR DE BANTRAB
MUTRU2018-2022-0402	UPS BATERIA MODELO NTI-NT500 CDP	1.00	947.00	947.00	LEDYS ANEY VALDEZ MEZA	JEFE CONTABILIDAD	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2019-2022-0560	CPU MARCA LENOVO COLOR NEGRO	1.00	13,759.00	13,759.00	LEDYS ANEY VALDEZ MEZA	CONTADORA	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0828	BATERIA, MARCA FORZA, MODELO NT-1011/CHEQUE 11507	1.00	2,045.00	2,045.00	LEDYS ANEY VALDEZ MEZA	CONTADOR MUNICIPAL	EDIFICIO ALCALDIA MUNICIPAL, ADQUIRIDO EN EL II- TRIMESTRE 2024
MUTRU-2019-2022-0832	IMPRESORA, MARCA EPSON, MODELO L5590/CHEQUE 11611-ORDEN COMPRA 5607	1.00	9,597.00	9,597.00	LEDYS ANEY VALDEZ MEZA	CONTADOR MUNICIPAL	EDIFICIO ALCALDIA MUNICIPAL, ADQUIRIDO EN EL II- TRIMESTRE 2024
MUTRU-2019-2022-0645	DISCO EXTERNO, MARCA ADATA, HC660-1T 1TB, CHEQUE 7405	1.00	1,950.00	1,950.00	GEOVANY MOLINA VASQUEZ	ASISTENTE DE UMA	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ

Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Pagina: 7 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU-2019-2022-0746	VENTILADOR, MARCA WESTING HOUSE	1.00	2,050.00	2,050.00	GEOVANY MOLINA VASQUEZ	ASISTENTE DE LA UNIDAD MUNICIPAL AMBIENTAL	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL TERCER TRIMESTRE 2022, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2022
MUTRU-2019-2022-0730	ARCHIVO , MARCA IPSA, MODELO 4 GAVETAS, CHEQUE 8428	1.00	6,945.45	6,945.45	GEOVANY MOLINA VASQUEZ	ASISTENTE DE UMA	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2022
MUTRU-2018-2022-0285	CPU MODELO DIMENSION E520 DELL	1.00	4,687.00	4,687.00	GEOVANY MOLINA VASQUEZ	ASISTENTE MUNICIPAL AMBIENTAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0718	BATERIA UPS, MARCA SMARBITT MODELO 500VA,CHEQUE 8426	1.00	1,395.00	1,395.00	GEOVANY MOLINA VASQUEZ	ASISTENTE DE LA UNIDAD MUNICIPAL AMBIENTAL	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2022, EQUIPO DE COMPUTO
MUTRU-2019-2022-0672	SILLA VISI, MARCA VISI T/N, COLOR NEGRO, CHEQUE 7412	2.00	1,038.44	2,076.88	GEOVANY MOLINA VASQUEZ	ASISTENTE DE UMA	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2021
MUTRU-2019-2022-0670	SILLA EJECUTIVA, MARCA PRESTIGE, MODELO CON BRAZOS 140 T/N, CHEQUE 7412	1.00	2,180.68	2,180.68	GEOVANY MOLINA VASQUEZ	ASISTENTE DE UMA	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2021
MUTRU-2019-2022-0669	SILLA EJECUTIVA, MARCA ARCE A MECH ,MODELO ECO BASE ZEUS , COLOR NEGRO CHEUE 7412	1.00	2,530.64	2,530.64	GEOVANY MOLINA VASQUEZ	ASISTENTE DE UMA	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2021
MUTRU2018-2022-0109	ESCRITORIO SECRETARIAL 3 GAVETAS	1.00	5,676.00	5,676.00	GEOVANY MOLINA VASQUEZ	ASISTENTE DE UMA	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0191/0192	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZO	2.00	750.00	1,500.00	GEOVANY MOLINA VASQUEZ	ASISTENTE DE LA UMA	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0135	MESA NORMAL METAL, AZUL/NEGRO	1.00	1,229.00	1,229.00	GEOVANY MOLINA VASQUEZ	ASISTENTE DE UMA	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0134	MESA PARA COMPUTADORA	1.00	1,817.00	1,817.00	GEOVANY MOLINA VASQUEZ	ASISTENTE DE LA UMA	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0126	MESA NORMAL METAL, NEGRO/GRIS	1.00	1,229.00	1,229.00	GEOVANY MOLINA VASQUEZ	ASISTENTE DE UMA	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0644	BATERIA UPS, MARCA FORZA, MODELO 750VA NT-751,CHEQUE 7405	1.00	1,547.00	1,547.00	GEOVANY MOLINA VASQUEZ	ASISTENTE DE UMA	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2021
MUTRU-2019-2022-0630	Motosierra, Sthil, 661, Duromatic, color naranja	1.00	23,275.00	23,275.00	GEOVANY MOLINA VASQUEZ	ASISTENTE UNIDAD MUNICIPAL AMBIENTA	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL CUARTO TRIMESTRE 2020
MUTRU-2019-2022-0605	Disco Duro 500wd	1.00	990.00	990.00	GEOVANY MOLINA VASQUEZ	Asistente Unidad Medio Ambiente	Edificio Municipal



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ



Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Página: 8 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU 2019-2022-0572	Oasis Marca Cool laskol, modelo LM-YL1-10918	1.00	3,100.00	3,100.00	GEOVANY MOLINA VASQUEZ	ASISTENTE DE LA UMA	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0312	MONITOR VGA, MODELO V1855, MARCA DELL	1.00	3,229.00	3,229.00	GEOVANY MOLINA VASQUEZ	ASISTENTE DE LA UMA	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2019-2022-0555	UPS BATERIA MODELO NT-511, MARCA FORZA	1.00	899.00	899.00	GEOVANY MOLINA VASQUEZ	ASISTENTE DE LA UMA	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2019-2022-0552	SILLA SECRETARIAL ROJA	1.00	1,178.06	1,178.06	GEOVANY MOLINA VASQUEZ	ASISTENTE DE UMA	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0413	UPS MODELO RUORS508 CDP	1.00	960.00	960.00	GEOVANY MOLINA VASQUEZ	ASISTENTE UNIDAD MUNICIPAL AMBIENTAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2019-2022-0589	Bomba Externa para Rociar 16 Lts	1.00	1,250.00	1,250.00	GEOVANY MOLINA VASQUEZ	Asistente Unidad Municipal Ambiental	Edificio Municipal
MUTRU 2018-2022-0457	TELEFONO FIJO, MARCA PANASONIC	1.00	509.85	509.85	GEOVANY MOLINA VASQUEZ	JEFE URBANISMO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0727	SILLA SEMI EJECUTIVA, MARCA MECH BASE ,MODELO HT-7050B CROMADA CHEQUE 8428	1.00	3,938.66	3,938.66	NERIM LIZETH LOPEZ VARELA	ENCARGADA DE LA BIBLIOTECA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE TRIMESTRE 2022
MUTRU2018-2022-0164/0165/0166/	MESA MADERA COLOR AZUL	3.00	600.00	1,800.00	NERIM LIZETH LOPEZ VARELA	ENCARGADA DE LA BIBLIOTECA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2019-2022-0567-0568	VENTILADOR MARCA WESTING HOUSE	2.00	1,550.00	3,100.00	NERIM LIZETH LOPEZ VARELA	ENCARGADA DE LA BIBLIOTECA MUNICIPAL	EDIFICIO BIBLIOTECA
MUTRU 2018-2022-0086	ESCRITORIO SECRETARIAL 3 GAVETAS	1.00	5,676.00	5,676.00	NERIM LIZETH LOPEZ VARELA	ENCARGADA DE LA BIBLIOTECA MUNICIPAL	BIBLIOTECA MUNICIPAL
MUTRU2018/2022-0167/0168	MESA DE MADERA COLOR CAFE	2.00	700.00	1,400.00	NERIM LIZETH LOPEZ VARELA	ENCARGADA DE LA BIBLIOTECA MUNICIPAL	EDIFICIO BIBLIOTECA MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0071/0076/0077/0078	LIBRERO DE METAL	5.00	2,871.00	14,355.00	NERIM LIZETH LOPEZ VARELA	ENCARGADA DE LA BIBLIOTECA MUNICIPAL	BIBLIOTECA MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0216	SILLA FIJA FORRO TELA COLOR NEGRO	1.00	724.00	724.00	NILCIA VICTORIA RODRIGUEZ MARTINEZ	ENCARGADA DEL CODEM	EDIFICIO DE TURISMO
MUTRU-2019-2022-0654	BATERIA UPS, MARCA FORZA, MODELO 750VA NT - 751, CHEQUE 7405	1.00	1,547.00	1,547.00	NILCIA VICTORIA RODRIGUEZ MARTINEZ	JEFE DEL CODEM	EDIFICIO TURISMO FRENTE A PLAZA DE ARMAS/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE
MUTRU 2018-2022-0356	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L555	1.00	4,985.00	4,985.00	NILCIA VICTORIA RODRIGUEZ MARTINEZ	JEFE DE CODEM	EDIFICIO DE TURISMO
MUTRU 2018-2022-0355	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L575	1.00	8,999.00	8,999.00	NILCIA VICTORIA RODRIGUEZ MARTINEZ	JEFE DE CODEM	EDIFICIO DE TURISMO
MUTRU 2018-2022-0311	MONITOR VGA, MARCA AOC	1.00	3,143.00	3,143.00	NILCIA VICTORIA RODRIGUEZ MARTINEZ	Codem	OFICINA DE TURISMO SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0309	MONITOR VGA, MODELO E2014HC, MARCDELL	1.00	3,149.00	3,149.00	NILCIA VICTORIA RODRIGUEZ MARTINEZ	Codem	EDIFICIO DE TURISMO SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0310	MONITOR VGA, MODELO 6KTFW82, MARCDELL	1.00	2,189.00	2,189.00	NILCIA VICTORIA RODRIGUEZ MARTINEZ	Codem	EDIFICIO DE TURISMO SEGUNDA PLANTA
MUTRU-2018-2022-0288	CPU OPTIPLEX 3010 DELL	1.00	26,084.30	26,084.30	NILCIA VICTORIA RODRIGUEZ MARTINEZ	ENCARDADA DEL CODEM	EDIFICIO TURISMO
MUTRU 2018-2022-0033	ARCHIVO DE METAL, 3 GAVETAS, IPSA	1.00	2,969.00	2,969.00	NILCIA VICTORIA RODRIGUEZ MARTINEZ	Codem	EDIFICIO DE TURISMO



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ

Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Pagina: 9 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU-2019-2022-0797	AIRE ACONDICIONADO, ,MARCA WHISPER, MODELO 12000 BTU	1.00	9,701.00	9,701.00	LILIAN PAOLA MEJIA GARCIA	JEFE DE JUVENTUD	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2023
MUTRU-2019-2022-0799	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL , MARCA EPSON , MODELO L3250 , CK 10242	1.00	5,699.00	5,699.00	LILIAN PAOLA MEJIA GARCIA	JEFE DE LA JUVENTUD	EDIFICIO GUAYMURAS, ADQUIRIDO EN EL TERCER TRIMESTRE 2023
MUTRU2018-2022-0255/0256	SILLA FIJA FORRO TELA COLOR NEGRO	2.00	724.00	1,448.00	LILIAN PAOLA MEJIA GARCIA	OFICINA DE LA JUVENTUD	EDIFICIO DE KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU-2019-2022-0684	SILLA EJECUTIVA, MARCA PRESTIGE, MODELO CON BRAZOS 140 T/N, CHEQUE 7412	1.00	2,180.68	2,180.68	LILIAN PAOLA MEJIA GARCIA	JEFE DE JUVENTUD	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2021
MUTRU-2019-2022-0647	MONITOR, MARCA VORTTEK,, MODELO VKE185-LED COLOR NEGRO COLOR NEGRO, CHEQUE 7405	1.00	3,500.00	3,500.00	LILIAN PAOLA MEJIA GARCIA	JEFE DE LA JUVENTUD	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA/ ADQUIRIDO EN EL CUARTO TRIMESTRE 2020
MUTRU 2018-2022 0397	UPS BATERÍA CPS425SL SILVER POWER	1.00	1,200.00	1,200.00	LILIAN PAOLA MEJIA GARCIA	ENCARGADA DE LA OFICINA DE NIÑEZ Y JUVENTUD	KIOSCO SEGUNDA PLANTA
MUTRU2018-2022-0090	ESCRITORIO SEMI EJECUTIVO 4 GAVETAS	1.00	5,676.00	5,676.00	LILIAN PAOLA MEJIA GARCIA	OFICINA DE LA JUVENTUD	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0026	ARCHIVO METAL, 4 GAVETAS	1.00	2,871.00	2,871.00	LILIAN PAOLA MEJIA GARCIA	OFICINA DE LA JUVENTUD	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0337	MONITOR VGA, MODELO LCD, MARCA AOC	1.00	3,149.00	3,149.00	LILIAN PAOLA MEJIA GARCIA	OFICINA DE LA JUVENTUD	EDIFICIO KIOSKO MUNICIPAL
MUTRU-2018-2022-0264	CPU MODELO QCPASS,INTER I5 SIN MARCA	1.00	9,657.00	9,657.00	LILIAN PAOLA MEJIA GARCIA	ENCARGADA DE LA OFICINA DE LA JUVENTUD	OFICINA DE LA JUVENTUD
MUTRU 2018-2022-0340	LAPTOP, PROBOOK, MARCA HP	1.00	12,500.00	12,500.00	LILIAN PAOLA MEJIA GARCIA	OFICINA DE LA JUVENTUD	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU-2018-2022-0380	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L380	1.00	4,680.00	4,680.00	LILIAN PAOLA MEJIA GARCIA	ENCARGADA DE LA OFICINA DE LA JUVENTUD	KIOSCO SEGUNDA PLANTA
MUTRU2018-2022-0163	MESA NORMAL METAL/NEGRO	1.00	1,229.00	1,229.00	LILIAN PAOLA MEJIA GARCIA	OFICINA DE LA JUVENTUD	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022 0396	UPS BATERÍA NT 761 MARCA FORZA	1.00	947.00	947.00	LILIAN PAOLA MEJIA GARCIA	ENCARGADA DE LA OFICINA DE LA NIÑEZ Y JUVENTUD	KIOSCO SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0497	TEATRO EN CASA 8 PARLANTES PEQUEÑOS	1.00	17,439.16	17,439.16	LILIAN PAOLA MEJIA GARCIA	JEFE OFICINA JUVENTUD	EDIFICIO KIOSKO MUNICIPAL SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0494	SONIDO SANKEY DE UN PARLANTE	1.00	17,800.00	17,800.00	LILIAN PAOLA MEJIA GARCIA	JEFE OFICINA JUVENTUD	EDIFICIO KIOSKO MUNICIPAL SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0510-0511	TRNPOLINN TAMAÑO 14 F	2.00	5,130.43	10,260.86	LILIAN PAOLA MEJIA GARCIA	JEFE OFICINA JUVENTUD	EDIFICIO KIOSKO MUNICIPAL SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0130	MESA NORMAL METAL,AZUL/NEGRO	1.00	1,229.00	1,229.00	GILBER ALCIDES LAZO FUNES	VALUADOR CATASTRAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2019-2022-0550	SILLA SECRETARIAL STAFF SIT-S140	1.00	1,178.06	1,178.06	GILBER ALCIDES LAZO FUNES	VALUADOR CATASTRAL	EDIFICIO MUNICIPAL



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ

Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Pagina: 10 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU 2018-2022-0305-0306	MONITOR VGA, MODELO G1914HC, MARCA DELL	2.00	3,149.00	6,298.00	GILBER ALCIDES LAZO FUNES	VALUADOR CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0811	IMPRESORA EPSON FX-89011 738 CPS/80	1.00	16,800.00	16,800.00	CINDY VANESSA BENAVIDES ORELLANA	TESORERA MUNICIPAL	EDIFICIO ALCALDIA MUNICIPAL, ADQUIRIDO EN EL PRIMER TRIMESTRE 2024-CK. 11122
MUTRU-2018-2022-0279	CPU INTEL CORE I5 SUPER WRITE MASTER	1.00	8,650.00	8,650.00	CINDY VANESSA BENAVIDES ORELLANA	CAJERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0244	SILLA FIJA ALTA PARA CAJA	1.00	2,250.00	2,250.00	CINDY VANESSA BENAVIDES ORELLANA	CAJERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0822	IMPRESORA, MARCA EPSON, MODELO L5590/CHEQUE 11507	1.00	9,597.00	9,597.00	CINDY VANESSA BENAVIDES ORELLANA	TESORERA MUNICIPAL	EDIFICIO ALCALDIA MUNICIPAL, ADQUIRIDO EN EL II- TRIMESTRE 2024-CK. 11507
MUTRU-2019-2022-0815	CPU, MARCA INTEL 17- MODELO 17-1216GB	1.00	22,645.00	22,645.00	CINDY VANESSA BENAVIDES ORELLANA	TESORERA MUNICIPAL	EDIFICIO ALCALDIA MUNICIPAL, ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2024-CK. 11507
MUTRU 2018-2022-0365	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L210	1.00	5,281.50	5,281.50	CINDY VANESSA BENAVIDES ORELLANA	CAJERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0435	PROBADOR DE BILLETE MARCA HILTRA HTC	1.00	1,455.26	1,455.26	CINDY VANESSA BENAVIDES ORELLANA	CAJERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0431	SUMADORA ELECTRICA MARCA CANON	1.00	1,699.00	1,699.00	CINDY VANESSA BENAVIDES ORELLANA	CAJERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0146	MESA PARA COMPUTADORA	1.00	1,817.00	1,817.00	CINDY VANESSA BENAVIDES ORELLANA	CAJERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0183	SILLA SEMI EJECUTIVA CON BRAZOS	1.00	2,558.00	2,558.00	CINDY VANESSA BENAVIDES ORELLANA	CAJERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0081-0082-0083	LIBRERO DE METAL	3.00	3,200.00	9,600.00	NERIM LIZETH LOPEZ VARELA	ENCARGADA DE LA BIBLIOTECA MUNICIPAL	BIBLIOTECA MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0048	ARCHIVO DE METAL 4 GAVETAS	1.00	2,871.00	2,871.00	NERIM LIZETH LOPEZ VARELA	ENCARGADA DE LA BIBLIOTECA MUNICIPAL	BIBLIOTECA MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0074	LIBRERO DE MADERA	1.00	6,760.00	6,760.00	NERIM LIZETH LOPEZ VARELA	ENCARGADA DE LA BIBLIOTECA MUNICIPAL	BIBLIOTECA MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0073/0079/0080/0084	LIBRERO DE MADERA	5.00	4,499.00	22,495.00	NERIM LIZETH LOPEZ VARELA	ENCARGADA DE LA BIBLIOTECA MUNICIPAL	BIBLIOTECA MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0085	FICHERO MADERA	1.00	5,356.96	5,356.96	NERIM LIZETH LOPEZ VARELA	ENCARGADA DE LA BIBLIOTECA MUNICIPAL	BIBLIOTECA MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0767	BATERIA UPS, MARCA FORZA UPS , MODELO NT-1011 1000VA	1.00	1,950.00	1,950.00	JESSICA MERARY RIVAS	JEFE DE PRESUPUESTO	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2023
MUTRU-2019-2022-0666	SILLA EJECUTIVA, MARCA ARCE MECH, MODELO CABECERA BRAZO AJUSTABLE, COLOR NEGRO CHEQUE 7412	1.00	3,496.92	3,496.92	JESSICA MERARY RIVAS	JEFE DE PRESUPUESTO	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2021



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ

Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Pagina: 11 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU-2019-2022-0747	IMPRESORA , MARCA EPSON , MODELO 5290	1.00	13,985.00	13,985.00	JESSICA MERARY RIVAS	JEFE DE PRESUPUESTO	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL CUARTO TRIMESTRE 2022
MUTRU2018-2022-0117	ESCRITORIO SECRETARIAL 3 GAVETAS	1.00	5,676.00	5,676.00	JESSICA MERARY RIVAS	ENCARGADA DE PRESUPUESTO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0206	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZO	1.00	750.00	750.00	JESSICA MERARY RIVAS	JEFE DE PRESUPUESTO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0124/0125	MESA PARA COMPUTADORA	2.00	1,817.00	3,634.00	JESSICA MERARY RIVAS	ENCARGADA DE PRESUPUESTO	OFICINA MUNICIPAL
Mutru-2019-2022-0620	Computadora Portatil, Marca DELL, Modelo Inspiron 14 3493, core 13, color gris	1.00	17,595.00	17,595.00	JESSICA MERARY RIVAS	Encargada de Presupuesto,	Edificio Municipal, adquirida en el tercer trimestre 2020
MUTRU2018-2022-0053	ARMARIO 2 PUERTAS CORREDISAS	1.00	8,950.00	8,950.00	JESSICA MERARY RIVAS	ENCARGADA DE PRESUPUESTO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2018-2022-0298	MONITOR VGA PANTALLA 19 MTS. DELL	1.00	2,485.00	2,485.00	JESSICA MERARY RIVAS	ENCARGADA DEPARTAMENTO PRESUPUESTO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2018-2022-0297	CPU OPTIPLEX 3010 INTEL CORE I5 DELL	1.00	9,567.00	9,567.00	JESSICA MERARY RIVAS	ENCARGADA DEPARTAMENTO PRESUPUESTO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0424	UPS, MODELO NT-MARCA FORZA	1.00	947.00	947.00	JESSICA MERARY RIVAS	JEFE DE PRESUPUESTO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0426	SUMADORA ELECTRICA MODELO P170DH,CANON	1.00	1,699.00	1,699.00	JESSICA MERARY RIVAS	JEFE PRESUPUESTO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0349	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L380	1.00	4,680.00	4,680.00	JESSICA MERARY RIVAS	JEFE DE PRESUPUESTO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2019-2022-0553	ARCHIVO DE 4 GAVETAS COLOR BEIGE MARCA IPSA	1.00	5,629.00	5,629.00	JESSICA MERARY RIVAS	PRESUPUESTO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0472	OASIS DE AGUA AWANTI, MODELO WD-31	1.00	2,352.00	2,352.00	JESSICA MERARY RIVAS	JEFE PRESUPUESTO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0686	SILLA SEMI EJECUTIVA, MARCA ARCE A MECH, MODELO ECO BASE ZEUS COLOR NEGRO	1.00	2,530.64	2,530.64	DILSIA YAMILETH RAMOS ULLOA	JEFE DESARROLLO COMUNITARIO	SEGUNDA PLANTA DEL KIOSKO MUNICIPAL/ ADQUIRIDA EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADA EN EL TERCER TRIMESTRE
MUTRU-2019-2022-0734	MICROFONO INALAMBRICO , MARCA ESM, MODELO ESM-E1050	1.00	4,980.00	4,980.00	DILSIA YAMILETH RAMOS ULLOA	JEFE DESARROLLO COMUNITARIO	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA/ ADQUIRIDO EN EL TERCER TRIMESTRE 2022
MUTRU-2018-2022-0271	CPU MODELO HACER PROCESADOR 2.90	1.00	7,411.00	7,411.00	DILSIA YAMILETH RAMOS ULLOA	JEFE DESARROLLO COMUNITARIO	KIOSCO MUNICIPAL SEGUNDA PLANTA
MUTRU-2018-2022-0270	CPU MODELO HACER PROCESADOR 2.90	1.00	7,411.00	7,411.00	DILSIA YAMILETH RAMOS ULLOA	JEFE DESARROLLO COMUNITARIO	KIOSCO MUNICIPAL SEGUNDA PLANTA
MUTRU-2019-2022-0717	BATERIA UPS, MARCA FORZA, MODELO 750VA NT - 751SMARBITT, MODELO 500VA,CHEQUE 8426	1.00	1,395.00	1,395.00	DILSIA YAMILETH RAMOS ULLOA	JEFE DESARROLLO COMUNITARIO-EQUIPO DE COMPUTO	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2022



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ

Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Página: 12 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU 2018-2022-0041	ARCHIVO METAL, 2 GAVETAS, PANAVISION	1.00	1,680.00	1,680.00	DILSIA YAMILETH RAMOS ULLOA	DESARROLLO COMUNITARIO	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0036/0037/0038/0039/0040	ARCHIVO METAL, 4 GAVETAS, PANAVISION	5.00	2,871.00	14,355.00	DILSIA YAMILETH RAMOS ULLOA	DESARROLLO COMUNITARIO	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU2018-2022-0097/0098	ESCRITORIO SECRETARIAL 3 GAVETAS	2.00	2,392.00	4,784.00	DILSIA YAMILETH RAMOS ULLOA	DESARROLLO COMUNITARIO	KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU2018-2022-0094	ESCRITORIO SECRETARIAL 2 GAVETAS	1.00	5,676.00	5,676.00	DILSIA YAMILETH RAMOS ULLOA	DESARROLLO COMUNITARIO	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU2018-2022-0174	SILLA EJECUTIVA	1.00	2,142.00	2,142.00	DILSIA YAMILETH RAMOS ULLOA	DESARROLLO COMUNITARIO	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU2018-2022-0157	MESA NORMAL METAL NEGRO/GRIS	1.00	1,229.00	1,229.00	DILSIA YAMILETH RAMOS ULLOA	DESARROLLO COMUNITARIO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0155/0156	MESA PARA COMPUTADORA	2.00	1,817.00	3,634.00	DILSIA YAMILETH RAMOS ULLOA	DESARROLLO COMUNITARIO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0251 AL 0254	SILLA FIJA FORRO TELA COLOR NEGRO	4.00	724.00	2,896.00	DILSIA YAMILETH RAMOS ULLOA	DESARROLLO COMUNITARIO	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0476	MICRO ONDAS MARCA AVANTI	1.00	1,900.00	1,900.00	DILSIA YAMILETH RAMOS ULLOA	JEFE DESARROLLO COMUNITARIO	EDIFICIO KIOSKO MUNICIPAL SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0450	AIRE MINI SPLIT	1.00	10,350.00	10,350.00	DILSIA YAMILETH RAMOS ULLOA	JEFE DESARROLLO COMUNITARIO	EDIFICIO KIOSKO MUNICIPAL SEGUNDA PLANTA
Mutru-2019-2022-0613	Impresora marca Epson, Modelo L5190AIO, color negro	1.00	9,595.00	9,595.00	DILSIA YAMILETH RAMOS ULLOA	Jefe de Desarrollo Comunitario	Edificio kiosko Municipal, segunda planta, adquirida en el tercer trimestre 2020
MUTRU-2019-2022-597	Aire Acondicionado de 5 toneladas, marca confort star, color Crema, Blanco, 60,000 btu,	1.00	32,360.00	32,360.00	DILSIA YAMILETH RAMOS ULLOA	Encargada de Desarrollo Comunitario	Segunda Planta de Kiosko Municipal
MUTRU 2018-2022-0342	LAPTO DELLINTEL CELERO DUAL	1.00	9,850.00	9,850.00	DILSIA YAMILETH RAMOS ULLOA	JEFE DE DESARROLLO COMUNITARIO	EDIFICO KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0341	LAPTODELL, INTEL CELERON DUAK	1.00	9,850.00	9,850.00	DILSIA YAMILETH RAMOS ULLOA	JEFE DE DESARROLLO COMUNITARIO	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0366	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL DE PUNTO, MARCA EPSON	1.00	14,780.00	14,780.00	CINDY VANESSA BENAVIDES ORELLANA	CAJERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0322	MONITOR VGA, MODELO V1855, MARCA DELL	1.00	3,149.00	3,149.00	CINDY VANESSA BENAVIDES ORELLANA	CAJERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0408	UPS BATERIA UPR508 CDP	1.00	947.00	947.00	CINDY VANESSA BENAVIDES ORELLANA	CAJERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0486	CAJA DE DINERO MARCA C-302	1.00	1,426.34	1,426.34	CINDY VANESSA BENAVIDES ORELLANA	CAJERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0831	SILLA EJECUTIVA , MARCA EJECUTIVA, MODELO CUERO RECLINABLE	1.00	3,495.00	3,495.00	CINDY VANESSA BENAVIDES ORELLANA	TESORERA MUNICIPAL	EDIFICIO ALCALDIA MUNICIPAL, ADQUIRIDO EN EL II- TRIMESTRE 2024
MUTRU-2019-2022-0829	BATERIA, MARCA FORZA, MODELO NT-1011/CHEQUE 11507	1.00	2,045.00	2,045.00	CINDY VANESSA BENAVIDES ORELLANA	TESORERA MUNICIPAL	EDIFICIO ALCALDIA MUNICIPAL, ADQUIRIDO EN EL II- TRIMESTRE 2024
MUTRU-2019-2022-0849	IMPRESORA MARCA EPSON, MODELO 3250-CHEQUE 11776	1.00	5,557.00	5,557.00	CINDY VANESSA BENAVIDES ORELLANA	TESORERA MUNICIPAL	EDIFICIO ALCALDIA MUNICIPAL, ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2024



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ

Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Página: 13 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU-2019-2022-0673	SILLA EJECUTIVA, MARCA ARCE MECH, MODELO CABECERA BRAZO AJUSTABLE, COLOR NEGRO CHEQUE 7412	1.00	3,496.92	3,496.92	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ	GERENTE ADMINISTRATIVO	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2021
MUTRU-2018-2022-0278	CPU INTEL XEON E3 POWER EDGE DELL	1.00	19,985.00	19,985.00	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ	GERENCIA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0025	ARCHIVO DE METAL, 2 GAVETAS, PANAVISION	1.00	1,681.00	1,681.00	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ	GERENTE ADMINISTRATIVA	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0105	ESCRITORIO SEMI EJECUTIVO 5 GAVETAS	1.00	5,676.00	5,676.00	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ	GERENCIA ADMINISTRATIVA	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0440	SWICH 24 PUERTOS, MODELO OTLS1024	1.00	1,597.00	1,597.00	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ	GERENCIA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0697	DISCO DURO SOLIDO, MARCA KINGSTON, MODELO 480GB	1.00	1,650.00	1,650.00	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ	GERENTE ADMINISTRATIVO	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL 1 TRIMESTRE 2022,
MUTRU2018-2022-0181/0182	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZO	2.00	750.00	1,500.00	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ	GERENCIA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0624	BATERIA UPS, MARCA EPCOM, MODELO EPCO M600VA/360W, TOPOLOGIA UPS, COLOR NEGRO	1.00	1,100.00	1,100.00	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ	GERENTE ADMINISTRATIVO	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL CUARTO TRIMESTRE 2020
Mutru-2019-2022-0618	Computadora Portatil, Marca DELL, modelo inspiron 14 3493 core13, color gris	1.00	17,595.00	17,595.00	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ	Gerente Administrativo	Edificio Municipal, adquirido en el tercer trimestre 2020
Mutru-2019-2022-0610	Bateria marca APC UPS, modelo BE600MIVA 12V7Outles, modelo BE600MI. color negro	1.00	2,350.00	2,350.00	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ	Gerente Administrativo	Edificio Municipal, Frente a Caja Municipal, Adquirida en el Tercer Trimestre 2020
MUTRU 2018-2022-0609	Bateria UPS, Marca Smart interactive, modelo SBNB750, Color Negro	1.00	1,650.00	1,650.00	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ	Gerente Administrativo	Edificio Municipal
MUTRU-2019-2022-0598	Cafetera Oster , color blanco. modelo Bvstdsk para 12 tasas	1.00	1,207.50	1,207.50	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ	Gerente Administrativa	Edificio Municipal
MUTRU 2018-2022-0347	LAPTO, MODELO N4010, MARCA DELL	1.00	8,850.00	8,850.00	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ	GERENCIA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0324	MONITOR VGA MARCA DELL	1.00	3,149.00	3,149.00	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ	GERENTE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0323	MONITOR VGA, MODELO LS19A10NS/ZM, SAMSUNG	1.00	3,149.00	3,149.00	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ	GERENTE ADMINISTRATIVA	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0147/0148	MESA PARA COMPUTADORA	2.00	1,585.00	3,170.00	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ	GERENTE ADMINISTRATIVA	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0367	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L380	1.00	3,800.00	3,800.00	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ	GERENCIA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2018-2022-0277	CPU INTEL CORE I5 OPTIPLEX DELL	1.00	23,982.00	23,982.00	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ	GERENCIA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2019-2022-0573/582	MESAS PLASTICAS, MARCA LASKO 6 FT	10.00	2,200.00	22,000.00	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ	GERENTE ADMINISTRATIVA/ DESARROLLO COMUNITARIO	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0534	ARBOL NAVIDEÑO, METAL COLOR VERDE	1.00	10,500.00	10,500.00	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ	GERENTE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0533	GENERADOR PLANTA ELECTRICA JHON DEERE	1.00	330,275.75	330,275.75	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ	GERENTE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ

Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Pagina: 14 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU 2019-2022-0571	OASIS MARCA COOL LASKO 6 FT	1.00	3,100.00	3,100.00	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ HERNANDEZ	GERENTE ADMINISTRATIVA ,DESARROLLO COMUNITARIO	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0477	MICRO ONDAS MARCA OSTER	1.00	1,600.00	1,600.00	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ HERNANDEZ	GERENCIA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0331	MONITOR VGA, MODELO S1910N, SAMSUNG	1.00	2,819.00	2,819.00	DILSIA YAMILETH RAMOS ULLOA	JEFE DESARROLLO COMUNITARIO	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0375-0376-0377	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L380	3.00	4,600.00	13,800.00	DILSIA YAMILETH RAMOS ULLOA	JEFE DE DESARROLLO COMUNITARIO	EDIFICIO KIOSKO MUNICIPAL SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0332/0333/0334	MONITOR VGA, MODELO K202HQL, MARCA DELL	3.00	3,149.00	9,447.00	DILSIA YAMILETH RAMOS ULLOA	JEFE DESARROLLO COMUNITARIO	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU-2018-2022-0269	CPU MODELO HACER PROCESADOR 2.90	1.00	7,411.00	7,411.00	DILSIA YAMILETH RAMOS ULLOA	JEFE DESARROLLO COMUNITARIO	KIOSCO MUNICIPAL SEGUNDA PLANTA
MUTRU-2018-2022-0268	CPU INTER CORE I3 XTECH	1.00	15,408.00	15,408.00	DILSIA YAMILETH RAMOS ULLOA	JEFE DESARROLLO COMUNITARIO	KIOSCO MUNICIPAL SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0374	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L350	1.00	5,158.00	5,158.00	DILSIA YAMILETH RAMOS ULLOA	JEFE DE DESARROLLO COMUNITARIO	EDIFICIO KIOSKO MUNICIPAL SEGUNDA PLANTA
MUTRU2018-2022-0070	LIBRERO DE MADERA	1.00	4,499.00	4,499.00	DILSIA YAMILETH RAMOS ULLOA	DESARROLLO COMUNITARIO	KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU2018-2022-0096 /0099	ESCRITORIO SECRETARIAL 2 GAVETAS	2.00	2,392.00	4,784.00	DILSIA YAMILETH RAMOS ULLOA	DESARROLLO COMUNITARIO	KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU2018-2022-0095	ESCRITORIO SEMI EJECUTIVO 4 GAVETAS	1.00	8,450.00	8,450.00	DILSIA YAMILETH RAMOS ULLOA	DESARROLLO COMUNITARIO	KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU2018-2022-0173	SILLA SEMI EJECUTIVA CON BRAZOS	1.00	852.00	852.00	DILSIA YAMILETH RAMOS ULLOA	DESARROLLO COMUNITARIO	EDIFICIO KIOSKO MUNICIPAL SEGUNDA PLANTA
MUTRU2018-2022-0158	MESA NORMAL GRIS	1.00	1,350.00	1,350.00	DILSIA YAMILETH RAMOS ULLOA	DESARROLLO COMUNITARIO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022 0400	UPS BATERIA MODELO R-UPR508 MARCA CDP	1.00	960.00	960.00	DILSIA YAMILETH RAMOS ULLOA	JEFE DESARROLLO COMUNITARIO	KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2019-2022-0594/595	CASCOS MARCA EDGE XL/61-62 COLOR NEGRO Y AZUL DE MOTOCICLETA	2.00	450.00	900.00	ELVIN HUMBERTO RODRIGUEZ HERNANDEZ	MOTORISTA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0690	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL , MARCA EPSON , MODELO X769P347862 L3150, CHEQUE 7452	1.00	6,580.00	6,580.00	CLAUDIA PATRICIA TORRES GALO	ASISTENTE DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2021
MUTRU2018-2022-0198	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZO	1.00	750.00	750.00	CLAUDIA PATRICIA TORRES GALO	VALUADOR DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0133	MESA NORMAL DE METAL, AZUL/NEGRO	1.00	1,229.00	1,229.00	CLAUDIA PATRICIA TORRES GALO	VALUADOR DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0651	CPU, MARCA DELL, MODELO C15, MODELO SM8JFX1, CHEQUE 7405	1.00	6,529.00	6,529.00	CLAUDIA PATRICIA TORRES GALO	ASISSTENTE DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2021
MUTRU2018-2022-0061	ARMARIO 2 PUERTAS CORREDISAS	1.00	8,950.00	8,950.00	CLAUDIA PATRICIA TORRES GALO	VALUADOR DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ



Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Pagina: 15 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU 2018-2022-0314/0315/0316	MONITOR VGA, MODELO E1914HC,MARCDCELL	3.00	3,149.00	9,447.00	CLAUDIA PATRICIA TORRES GALO	ASISTENTE DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0308	MONITOR VGA, MODELO E1914HC, MARCDCELL	1.00	3,149.00	3,149.00	CLAUDIA PATRICIA TORRES GALO	ASISTENTE DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0471	BRUJULAS SUNNTO KB 14/360	1.00	598.99	598.99	CLAUDIA PATRICIA TORRES GALO	VALUADOR CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0469	BRUJULA SUNNTO 360	1.00	598.99	598.99	CLAUDIA PATRICIA TORRES GALO	VALUADOR CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0466	GPS, MODELO EXTREX 10, MARCA GARMIN	1.00	1,777.48	1,777.48	CLAUDIA PATRICIA TORRES GALO	VALUADOR CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0465	GPS, MODELO ETREX10 MARCA GARMIN	1.00	1,777.48	1,777.48	CLAUDIA PATRICIA TORRES GALO	VALUADOR CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0350	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L220	1.00	4,985.00	4,985.00	BELKIS ONEYDA MEMBREÑO PAVON	JEFE DE TURISMO	EDIFICIO DE TURISMO
MUTRU-2018-2022-0385	CÁMARA PROFESIONAL CANON	1.00	5,934.00	5,934.00	BELKIS ONEYDA MEMBREÑO PAVON	JEFE UNIDAD TURISMO MUNICIPAL	EDIFICIO TURISMO
MUTRU-2019-2022-0783	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL , MARCA EPSON , MODELO L3250	1.00	6,450.00	6,450.00	ANGELICA YESMARY MALDONADO ANDRADE	TESORERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2023, INGRESADO EN EL II TRIMESTRE 2023
MUTRU-2019-2022-0782	CPU COMPUTADORA DE ESCRITORIO , MARCA INTEL PROCESADOR CORE 15	1.00	17,965.00	17,965.00	ANGELICA YESMARY MALDONADO ANDRADE	TESORERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL II TRIMESTRE 2022, INGRESADO EN EL 2 TRIMESTRE 2022
MUTRU-2019-2022-0733	BATERIA UPS, MARCA ABLEREX,MODELO AB-ES 1000VA	1.00	1,775.00	1,775.00	ANGELICA YESMARY MALDONADO ANDRADE	TESORERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL TERCER TRIMESTRE 2022
MUTRU-2018-2022-0284	CPU INTEL CORE I5 SIN MARCA	1.00	8,657.00	8,657.00	ANGELICA YESMARY MALDONADO ANDRADE	TESORERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0190	SILLA SEMI EJECUTIVA CON BRAZOS	1.00	1,104.11	1,104.11	ANGELICA YESMARY MALDONADO ANDRADE	TESORERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2019-2022-0565	IMPRESORA MARCA EPSON FX 219011 MATR	1.00	16,700.00	16,700.00	ANGELICA YESMARY MALDONADO ANDRADE	TESORERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0599	Detector Led para billetes falsos. marca Accu Banker. modelo Led 420, color negro. gris	1.00	2,599.00	2,599.00	ANGELICA YESMARY MALDONADO ANDRADE	Tesorera Municipal	Edificio Municipal
MUTRU2018-2022-0060	ARMARIO 2 PUERTAS CORREDISAS	1.00	8,950.00	8,950.00	ANGELICA YESMARY MALDONADO ANDRADE	TESORERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0358	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L555	1.00	5,985.00	5,985.00	ANGELICA YESMARY MALDONADO ANDRADE	TESORERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0108	ESCRITORIO SECRETARIAL 2 GAVETAS	1.00	2,683.00	2,683.00	ANGELICA YESMARY MALDONADO ANDRADE	TESORERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0429	SUMADORA ELECTRICA MODELO P170DH,CANON	1.00	1,699.00	1,699.00	ANGELICA YESMARY MALDONADO ANDRADE	TESORERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0313	MONITOR VGA, MODELOTFT185W80PS,AOC	1.00	2,034.78	2,034.78	ANGELICA YESMARY MALDONADO ANDRADE	TESORERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0136	MESA PARA COMPUTADORA	1.00	1,817.00	1,817.00	ANGELICA YESMARY MALDONADO ANDRADE	TESORERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ



Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Pagina: 16 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU 2018-2022-0359	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L350	1.00	3,999.00	3,999.00	ANGELICA YESMARY MALDONADO ANDRADE	TESORERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2019-2022-0583	AIRE ACONDICIONADO MARCA CONFORT STAR	1.00	19,000.00	19,000.00	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ HERNANDEZ	Gerente Administrativo	Oficina Palacio Municipal
MUTRU-2019-2022-0674	ARCHIVO MAXIMA, MARCA IPSA, MODELO 4 GAVETAS COLOR NEGRO, CHEQUE 7412	1.00	5,490.80	5,490.80	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ HERNANDEZ	GERENTE ADMINISTRATIVO	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2021
MUTRU-2019-2022-0758	BATERIA UPS, MARCA APC, MODELO BACK-UPS 1500	1.00	7,790.00	7,790.00	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ HERNANDEZ	GERENTE ADMINISTRATIVO	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL PRIMER TRIMESTRE 2023
MUTRU-2019-2022-0825	BATERIA, MARCA FORZA, MODELO NT-1011/CHEQUE 11507	1.00	2,045.00	2,045.00	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ HERNANDEZ	GERENTE ADMINISTRATIVA	EDIFICIO ALCALDIA MUNICIPAL, ADQUIRIDO EN EL II- TRIMESTRE 2024
MUTRU-2019-2022-0820	IMPRESORA, MARCA EPSON, MODELO L5590/CHEQUE 11507	1.00	9,597.00	9,597.00	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ HERNANDEZ	GERENTE	EDIFICIO ALCALDIA MUNICIPAL, ADQUIRIDO EN EL II- TRIMESTRE 2024
MUTRU-2019-2022-0812	CAMARAS DAHUA MARCA BALA 2.MP 2.8 MM, MODELO DH-HAC-B1A21N-A	18.00	690.00	12,420.00	CARLOS DANIEL CASTRO ROSALES	JEFE DE RECURSOS HUMANOS	EDIFICIO ALCALDIA MUNICIPAL, ADQUIRIDO EN EL PRIMER TRIMESTRE 2024-CK. 11339
MUTRU-2019-2022-0813	TELEVISOR DE 32 PULGADAS , MARCA LG FHD SMART/2HDMI/2USB	1.00	8,900.00	8,900.00	CARLOS DANIEL CASTRO ROSALES	JEFE DE RECURSOS HUMANOS	EDIFICIO ALCALDIA MUNICIPAL, ADQUIRIDO EN EL PRIMER TRIMESTRE 2024-CK. 11339
MUTRU-2019-2022-0762	BATERIA UPS, MARCA FORZA, MODELO NT-1011-1000VA	1.00	3,495.00	3,495.00	CARLOS DANIEL CASTRO ROSALES	JEFE DE RECURSOS HUMANOS	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL PRIMER TRIMESTRE 2023
MUTRU-2019-2022-0710	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL , MARCA EPSON , MODELO 3210	1.00	6,850.00	6,850.00	CARLOS DANIEL CASTRO ROSALES	JEFE DE RECURSOS HUMANOS	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2022, CHEQUE 8426
MUTRU-2018-2022-0275	CPU INTEL CORE I7 CIBERTECH	1.00	11,245.45	11,245.45	CARLOS DANIEL CASTRO ROSALES	JEFE RECURSOS HUMANOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0755	RELOJ BIOMETRICO, TECNOPLAY STORE, MODELO SPEED FACE, MARCA ZK	1.00	19,461.23	19,461.23	CARLOS DANIEL CASTRO ROSALES	JE DE RECURSOS HUMANOS	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL PRIMER TRIMESTRE 2023
MUTRU2018-2022-0150	MESA PARA COMPUTADORA	1.00	1,817.00	1,817.00	CARLOS DANIEL CASTRO ROSALES	RECURSOS HUMANOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0706	AIRE ACONDICIONADO, 12000 BTU ,MARCA COMFORTSTAR, COLOR BLANCO	1.00	9,147.00	9,147.00	CARLOS DANIEL CASTRO ROSALES	JEFE DE RR HH	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL PRIMER TRIMESTRE 2022
MUTRU2018-2022-0151	MESA PORTA PAPELOS 3 ENTREPALOS	1.00	1,250.00	1,250.00	CARLOS DANIEL CASTRO ROSALES	RECURSOS HUMANOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0437	FOTOCOPIADORA MARCA RICOH	1.00	8,900.00	8,900.00	CARLOS DANIEL CASTRO ROSALES	RECURSOS HUMANOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0629	Ventilador , Blizzar, 18 Stand Fan, Item 41177, color negro y Fusia	1.00	730.00	730.00	CARLOS DANIEL CASTRO ROSALES	JEFE DE RECURSOS HUMANOS	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL CUARTO TRIMESTRE 2020



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ

Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Página: 17 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU-2019-2022-0626	CAMARA, MARCA EPCOM, IP BALA WIFI 2MP LENTE CON MICROFONO COLOR BLANCA	1.00	1,958.00	1,958.00	CARLOS DANIEL CASTRO ROSALES	JEFE DE RECURSOS HUMANOS	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL CUARTO TRIMESTRE 2020
MUTRU2018-2022-0067-0068	ARMARIO 2 PUERTAS CORREDISAS	2.00	10,288.73	20,577.46	CARLOS DANIEL CASTRO ROSALES	ENCARGADA DE RECURSOS HUMANOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-0014-0015	ARCHIVO METAL, 4 GAVETAS PANAVISION	2.00	2,871.00	5,742.00	CARLOS DANIEL CASTRO ROSALES	RECURSOS HUMANOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0327	MONITOR VGA, MODELO S19A10N, GENIUM	1.00	3,500.00	3,500.00	CARLOS DANIEL CASTRO ROSALES	JEFE DE RECURSOS HUMANOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0370	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L355	1.00	5,985.00	5,985.00	CARLOS DANIEL CASTRO ROSALES	RECURSOS HUMANOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0177	SILLA EJECUTIVA DE CUERO	1.00	5,899.00	5,899.00	CARLOS DANIEL CASTRO ROSALES	RECURSOS HUMANOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0102	ESCRITORIO SEMI EJECUTIVO 5 GAVETAS	1.00	5,676.00	5,676.00	CARLOS DANIEL CASTRO ROSALES	RECURSOS HUMANOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2019-2022-0548	SILLA SECRETARIAL CON BRAZOS DE CUERO	1.00	4,357.10	4,357.10	CARLOS DANIEL CASTRO ROSALES	RECURSOS HUMANOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0455	AIRE MINI SPLIT MARCA FRIGIDAIRE	1.00	10,352.00	10,352.00	CARLOS DANIEL CASTRO ROSALES	RECURSOS HUMANOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0508	RELOJ MARCADOR DIGITAL HAND MARCA SCHLAGE	1.00	58,247.50	58,247.50	CARLOS DANIEL CASTRO ROSALES	RECURSOS HUMANOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2019-2022-0544	DISCO DURO EXTERNO US 1 TB	1.00	1,564.25	1,564.25	CARLOS DANIEL CASTRO ROSALES	RECURSOS HUMANOS	EDIFICIO ALCALDIA MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0509	RELOJ MARCADOR TARJETA, NERDETEX	1.00	19,177.17	19,177.17	CARLOS DANIEL CASTRO ROSALES	RECURSOS HUMANOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0761	CPU COMPUTADORA , MARCA INTEL 8GB RAM480GD SOLIDO FORZA	1.00	16,995.00	16,995.00	CARLOS DANIEL CASTRO ROSALES	JEFE DE RECURSOS HUMANOS	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2023
MUTRU-2019-2022-0809	COMPUTADORA PORTATIL, MARCA LENOVO, MODELO IDEA PAD 13/15.6-17-12 VA G	1.00	22,985.00	22,985.00	CARLOS DANIEL CASTRO ROSALES	JEFE DE RECURSOS HUMANOS	EDIFICIO ALCALDIA MUNICIPAL, ADQUIRIDO EN EL PRIMER TRIMESTRE 2024-CK. 11238
MUTRU-2019-2022-0827	BATERIA, MARCA FORZA, MODELO NT-1011/CHEQUE 11507	1.00	2,045.00	2,045.00	CARLOS DANIEL CASTRO ROSALES	JEFE DE RR HH	EDIFICIO ALCALDIA MUNICIPAL, ADQUIRIDO EN EL II- TRIMESTRE 2024
MUTRU-2019-2022-0794	MONITOR, MARCA AOC 21.5 LED, MODELO FLAT LED 22B2HN	1.00	3,595.00	3,595.00	MARILYN OLIVIA GORDON CONNOR	ASISTENTE DE TRIBUTACION	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL II TRIMESTRE 2023
MUTRU-2019-2022-0793	CPU COMPUTADORA DE ESCRITORIO , MARCA INTEL PROCESADOR CORE 15-12 MODELO CORE 15-12	1.00	15,985.00	15,985.00	MARILYN OLIVIA GORDON CONNOR	ASISTENTE DE TRIBUTACION	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL II TRIMESTRE 2023
MUTRU2018-2022-0137	MESA NORMAL METAL, AZUL/NEGRO	1.00	1,229.00	1,229.00	ANGELICA YESMARY MALDONADO ANDRADE	TESORERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0027	ARCHIVO METAL, 2 GAVETAS, PANAVISION	1.00	1,350.00	1,350.00	ANGELICA YESMARY MALDONADO ANDRADE	TESORERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL, CONTIGUO A OFICINA DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ

Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Página: 18 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU 2018-2022-0489	PIZARRA ACRILICA M/ALU	1.00	768.69	768.69	ANGELICA YESMARY MALDONADO ANDRADE	TESORERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0445	AIRE ACONDICIONADO MARCA COOL 18OF410SPLIT	1.00	11,113.00	11,113.00	ANGELICA YESMARY MALDONADO ANDRADE	TESORERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0481	CAJA FUERTE MARCA DIPLOMAT	1.00	26,604.88	26,604.88	ANGELICA YESMARY MALDONADO ANDRADE	TESORERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2019-2022-0541/0542	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L3110	2.00	3,999.00	7,998.00	ANGELICA YESMARY MALDONADO ANDRADE	TESORERA MUNICIPAL	EDIFICIO DE ALCALDIA MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0482	CAJA FUERTE CASH BOX	1.00	1,634.00	1,634.00	ANGELICA YESMARY MALDONADO ANDRADE	TESORERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0412	UPS MODELO RUORS508 CDP	1.00	960.00	960.00	ANGELICA YESMARY MALDONADO ANDRADE	TESORERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022- 0694	BATERIA UPS, MARCA EPCOM, MODELO 1500VA/900, COLOR NEGRO	1.00	4,480.00	4,480.00	ANGELICA YESMARY MALDONADO ANDRADE	TESORERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL CUARTO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL CUARTO TRIMESTRE 2021
MUTRU-2019-2022-0756	IMPRESORA , MARCA EPSON , MODELO 3210 LX-350	1.00	9,200.00	9,200.00	ANGELICA YESMARY MALDONADO ANDRADE	TESORERA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL PRIMER TRIMESTRE 2023
MUTRU-2019-2022-0680-0681-0682	SILLA EJECUTIVA, MARCA ARCE A MECH ,MODELO ECO BASE ZEUS , COLOR NEGRO CHEUE 7412	3.00	2,530.64	7,591.92	NALMY OSLADY MUNGUIA ROMERO	JEFE DE TRIBUTACION	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2021
MUTRU-2019-2022-0709	IMPRESORA , MARCA EPSON , MODELO 3210 XAGB141762-CHEQUE 8426	1.00	6,850.00	6,850.00	NALMY OSLADY MUNGUIA ROMERO	JEFE DE TRIBUTACION	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2022
MUTRU-2019-2022-0819	IMPRESORA, MARCA EPSON, MODELO L3250/CHEQUE 11507	1.00	5,557.00	5,557.00	NALMY OSLADY MUNGUIA ROMERO	JEFE DE TRIBUTACION	EDIFICIO ALCALDIA MUNICIPAL, ADQUIRIDO EN EL II- TRIMESTRE 2024
MUTRU-2019-2022-0707	DISCO DURO SOLIDO, MARCA KINGSTON, MODELO 480GB	1.00	1,955.00	1,955.00	NALMY OSLADY MUNGUIA ROMERO	JEFE DE TRIBUTACION	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL PRIMER TRIMESTRE 2022
MUTRU-2019-2022-0642	BATERIA UPS, MARCA FORZA, MODELO 750VA NT - 751	1.00	1,547.00	1,547.00	NALMY OSLADY MUNGUIA ROMERO	JEFE DE TRIBUTACION	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2021
MUTRU-2019-2022-0683	SILLA EJECUTIVA, MARCA METEORO , MODELO AC/BRAZOS T140 SYNCHRO, CHEQUE 7412	1.00	2,180.67	2,180.67	NALMY OSLADY MUNGUIA ROMERO	JEFE DE TRIBUTACION	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2021
MUTRU-2018-2022-0274	CPU INTEL CORE I5 SIN MARCA	1.00	8,650.00	8,650.00	NALMY OSLADY MUNGUIA ROMERO	JEFE ADMINISTRACIÓN TRIBUTACION	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2018-2022-0272	CPU INTER CORE I5 SUPER WRITE MÁSTER	1.00	8,657.00	8,657.00	NALMY OSLADY MUNGUIA ROMERO	JEFE TRIBUTACION	EDIFICIO MUNICIPAL



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ

Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Pagina: 19 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU-2019-2022-0638	CPU, MARCA DELL, MODELO GX9010 C15 49YCFX1, CHEQUE 7405	1.00	6,529.00	6,529.00	NALMY OSLADY MUNGUIA ROMERO	JEFE DE TRIBUTACION	EDIFICIO MUNICIPAL, / ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE
Mutru-2019-2022-0614	Bateria Marca APC, Modelo BX600L-CM 600 va, color negro	1.00	1,515.00	1,515.00	NALMY OSLADY MUNGUIA ROMERO	Jefe de Control Tributario	Edificio Municipal, Adquirida en el tercer trimestre 2020
Mutru-2019-2022-0611	Bateria marca APC UPS BE600MI 600va 12v7outles+1USB, modelo BE600MI, COLOR NEGRO	1.00	2,350.00	2,350.00	NALMY OSLADY MUNGUIA ROMERO	Jefe de Administración Tributaria	Edificio Municipal Contiguo a oficina de Servicios Públicos, adquirida en el tercer trimestre 2020
MUTRU2018-2022-0058	ARMARIO 2 PUERTAS CORREDISAS	1.00	8,950.00	8,950.00	NALMY OSLADY MUNGUIA ROMERO	JEFE DE TRIBUTACION	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0042-0043-0044	ARCHIVO METAL, 4 GAVETAS PANAVISION	3.00	2,871.00	8,613.00	NALMY OSLADY MUNGUIA ROMERO	JEFE TRIBUTACION	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2019-2022-0330	MONITOR VGA, MODELO TFT 185W800S, AOC	1.00	3,149.00	3,149.00	NALMY OSLADY MUNGUIA ROMERO	TRIBUTACION	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0100	ESCRITORIO SEMI EJECUTIVO 5 GAVETAS	1.00	5,676.00	5,676.00	NALMY OSLADY MUNGUIA ROMERO	JEFE DE TRIBUTACION	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0185	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZO	1.00	750.00	750.00	NALMY OSLADY MUNGUIA ROMERO	TRIBUTACION	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0175	SILLA SEMI EJECUTIVA CON BRAZOS	1.00	2,399.00	2,399.00	NALMY OSLADY MUNGUIA ROMERO	JEFE DE TRIBUTACION	EDIFICIO MUNICIPAL
NUTRU 2019-2022-0559	DISCO DURO EXTERNO WD SATA	1.00	1,450.00	1,450.00	NALMY OSLADY MUNGUIA ROMERO	JEFE DE TRIBUTACION	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022 0401	UPS BATERIA MODELO R-UPR508 MARCA CDP	1.00	960.00	960.00	NALMY OSLADY MUNGUIA ROMERO	JEFE DEPARTAMENTO DE TRIBUTACION	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0403	UPS BATERIA MODELO NTI-NT5010 CDP	1.00	960.00	960.00	NALMY OSLADY MUNGUIA ROMERO	ADMINISTRACIÓN TRIBUTACION	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0817	MONITOR 27, MARCA AOC, MODELO G2790VX, CHEQUE 11507	1.00	6,600.00	6,600.00	NALMY OSLADY MUNGUIA ROMERO	JEFE DE TRIBUTACION	EDIFICIO ALCALDIA MUNICIPAL, ADQUIRIDO EN EL II- TRIMESTRE 2024
MUTRU-2019-2022-0814	CPU, MARCA INTEL 17, MODELO 17-12500D	1.00	22,645.00	22,645.00	NALMY OSLADY MUNGUIA ROMERO	JEFE DE TRIBUTACION	EDIFICIO ALCALDIA MUNICIPAL, ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2024-CK. 11507
MUTRU-2019-2022- 0677-0678	SILLA SEMI EJECUTIVA, MARCA WR, MODELO 103GA T/N	2.00	2,180.68	4,361.36	YANSY OSIRIS REDONDO GARCIA	JEFE DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2021
MUTRU-2019-2022-0725	SILLA SEMI EJECUTIVA, MARCA MECH BASE ,MODELO HT-7050B CROMADA CHEUE 8428	1.00	3,938.66	3,938.66	YANSY OSIRIS REDONDO GARCIA	JEFE DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2022.
MUTRU-2018-2022-0292	CPU OPTIPLEX 3010 INTEL CORE I5	1.00	17,599.00	17,599.00	YANSY OSIRIS REDONDO GARCIA	JEFE DEPARTAMENTO CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2018-2022-0290	CPU OPTIPLEX 3010 INTEL CORE I5	1.00	17,599.00	17,599.00	YANSY OSIRIS REDONDO GARCIA	VALUADOR DEL DEPARTAMENTO DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ

Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Pagina: 20 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU 2018-2022-0307	MONITOR VGA, MODELO TFT185W80PS, DELL	1.00	2,800.00	2,800.00	MARILYN OLIVIA GORDON CONNOR	ASISTENTE TRIBUTACION	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0197	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZO	1.00	750.00	750.00	MARILYN OLIVIA GORDON CONNOR	ASISTENTE TRIBUTACION	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0354	IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO, MARCA CDP	1.00	4,000.00	4,000.00	MARILYN OLIVIA GORDON CONNOR	ASISTENTE DE TRIBUTACION	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0328	MONITOR VGA, MODELO TFT185W80PS, AOC	1.00	3,149.00	3,149.00	MARILYN OLIVIA GORDON CONNOR	ASISTENTE DE FACTURACION	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0289	CPU, INTEL CORE I7,CYBERTECH	1.00	11,000.00	11,000.00	MARILYN OLIVIA GORDON CONNOR	ASISTENTE TRIBUTACION	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0415	UPS MODELO RUORS500 MARCA CDP	1.00	895.00	895.00	MARILYN OLIVIA GORDON CONNOR	ASISTENTE FACTURACIÓN TRIBUTACION	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0113	ESCRITORIO SECRETARIAL TRES GAVETAS	1.00	5,676.00	5,676.00	MARILYN OLIVIA GORDON CONNOR	ASISTENTE TRIBUTACION	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0641	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL , MARCA EPSON , MODELO 3150, CHEQUE 7405	1.00	6,790.00	6,790.00	MARILYN OLIVIA GORDON CONNOR	ASISTENTE DE TRIBUTACION	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE
MUTRU 2018-2022-0152	MESA NORMA COLOR NEGRO	1.00	1,229.00	1,229.00	MAURA ESPERANZA CUEVAS MURILLO	ASISTENTE DE FACTURACION	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0057	ARCHIVO METAL, 2 PUERTAS CORREDIZAS	1.00	8,950.00	8,950.00	MAURA ESPERANZA CUEVAS MURILLO	ASISTENTE DE TRIBUTACION	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0679	ESCRITORIO EJECUTIVO, MARCA IPSA, MODELO 76.2X154.4 CM 5, GAVETAS NR, COLOR NEGRO	1.00	5,604.06	5,604.06	MAURA ESPERANZA CUEVAS MURILLO	JEFE DE TRIBUTACION	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2021
MUTRU-2019-2022-0640	MONITOR, MARCA LENOVO, MODELO E2224 COLOR NEGRO, CHEQUE 7405	1.00	2,450.00	2,450.00	MAURA ESPERANZA CUEVAS MURILLO	ASISTENTE DE FACTURACION	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE
MUTRU-2019-2022-0639	CPU, MARCA DELL, MODELO GX9010 C15 7MS3TW1, CHEQUE 7405	1.00	5,530.00	5,530.00	MAURA ESPERANZA CUEVAS MURILLO	ASISTENTE DE FACTURACION	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE
MUTRU 2018-2022-0371	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L380	1.00	4,680.00	4,680.00	MAURA ESPERANZA CUEVAS MURILLO	ASISTENTE TRIBUTACION	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0101	ESCRITORIO SECRETARIAL 2 GAVETAS	1.00	2,392.00	2,392.00	MAURA ESPERANZA CUEVAS MURILLO	ASISTENTE DE TRIBUTACION	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0646	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL , MARCA EPSON , MODELO 3150 X7GP344313, CHEQUE 7405	1.00	6,790.00	6,790.00	DENILSON YOVANY VILLATORO SANTOS	JEFE DE TRANSPARENCIA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE
MUTRU-2019-2022-0743	BATERIA UPS, MARCA FORZA, MODELO 750VA	1.00	2,058.50	2,058.50	DENILSON YOVANY VILLATORO SANTOS	OFICIAL DE TRANSPARENCIA	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL TERCER TRIMESTRE 2022, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2022



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ

Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Pagina: 21 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU-2019-2022-0712	CPU, MARCA INTEL, MODELO CORE 13 10 MA	1.00	14,050.00	14,050.00	DENILSON YOVANY VILLATORO SANTOS	OFICIAL DE TRANSPARENCIA	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2022, EQUIPO DE COMPUTO
MUTRU-2019-2022-0711	MONITOR, MARCA DELL, MODELO E2016HV198,CHEQUE 8426	1.00	4,250.00	4,250.00	DENILSON YOVANY VILLATORO SANTOS	OFICIAL DE TRANSPARENCIA	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2022, EQUIPO DE COMPUTO
MUTRU-2019-2022-0675	ESCRITORIO EJECUTIVO, MARCA IPSA, MODELO 76.2X154.4 CM 5, GAVETAS NR, COLOR NEGRO,CHEQUE 7412	1.00	5,604.06	5,604.06	DENILSON YOVANY VILLATORO SANTOS	JEFE DE TRANSPARENCIA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2021
Mutru-2019-2022-0619	Computadora Portatil, Marca DELL, Modelo Inspiron 14 3493, core 13, color gris	1.00	17,595.00	17,595.00	DENILSON YOVANY VILLATORO SANTOS	Oficial de Información Publica	Edificio Municipal, adquirido en el tercer trimestre 2020
MUTRU 2018-2022-0451	AIRE MINI SPLIT FRIGIDAIRE	1.00	10,350.00	10,350.00	DENILSON YOVANY VILLATORO SANTOS	ENCARGADO DE TRANSPARENCIA	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0676	SILLA EJECUTIVA, MARCA ARCE MECH, MODELO CABECERA BRAZO AJUSTABLE, COLOR NEGRO CHEQUE 7412	1.00	3,496.92	3,496.92	DENILSON YOVANY VILLATORO SANTOS	JEFE DE TRANSPARENCIA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2021
MUTRU 2018-2022-0302	MONITOR VGA, MARCA AOC, MODELO TF185W80PS2, AOC	1.00	3,143.00	3,143.00	JENNIFER CAROLINA MEMBREÑO SANCHEZ	AUDITOR FISCAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0145	CERDEZA METAL BEIGE	1.00	1,250.00	1,250.00	NELCY JANETH AVILA BONILLA	SECRETARIA JUEZ DE POLICIA	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0144	MESA PARA COMPUTADORA	1.00	1,871.00	1,871.00	NELCY JANETH AVILA BONILLA	SECRETARIA JUEZ DE POLICIA	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0106	ESCRITORIO SECRETARIAL 2 GAVETAS	1.00	2,683.00	2,683.00	NELCY JANETH AVILA BONILLA	SECRETARIA DEL JUEZ DE POLICIA	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0443	GUILLOTINA KW TRIO , MODELO 3913	1.00	800.00	800.00	NELCY JANETH AVILA BONILLA	SECRETARIA JUEZ DE POLICIA	EDIFICIO KIOSKO MUNICIPAL SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0028/0029	ARCHIVO METAL, 4 GAVETAS, PANAVISION	2.00	2,871.00	5,742.00	NELCY JANETH AVILA BONILLA	SECRETARIA DEL JUEZ DE POLICIA	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0364	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L220	1.00	4,985.00	4,985.00	NELCY JANETH AVILA BONILLA	SECRETARIA JUZGADO	EDIFICIO KIOSKO MUNICIPAL SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0321	MONITOR VGA, MODELO 7165W, AOC	1.00	3,149.00	3,149.00	NELCY JANETH AVILA BONILLA	SECRETARIA JUEZ DE POLICIA	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0184	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZO	1.00	1,679.00	1,679.00	NELCY JANETH AVILA BONILLA	SECRETARIA JUEZ DE POLICIA	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU-2018-2022-0280	CPU PENIU DUAL CORE SUPER WHITE	1.00	3,500.00	3,500.00	NELCY JANETH AVILA BONILLA	SECRETARIA DEL DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE JUSTICIA	KIOSCO MUNICIPAL SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0470	RADIOS TRANSMISION KENWOOD, KSC-35	1.00	40,912.50	40,912.50	NELCY JANETH AVILA BONILLA	SECRETARIA JUEZ POLICIA	EDIFICIO KIOSKO MUNICIPAL SEGUNDA PLANTA



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ

Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Pagina: 22 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU 2018-2022-0459	TELEFONO FIJO, MARCA PANASONIC	1.00	509.85	509.85	NELCY JANETH AVILA BONILLA	SECRETARIA JUEZ DE POLICIA	EDIFICIO KIOSKO MUNICIPAL SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0479	NEVERA GRANDE AZUL CON BLANCO	1.00	3,200.00	3,200.00	NELCY JANETH AVILA BONILLA	SECRETARIA JUEZ POLICIA	EDIFICIO KIOSKO MUNICIPAL SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0480	NEVERA MEDIANA BLANCA	1.00	2,200.00	2,200.00	NELCY JANETH AVILA BONILLA	SECRETARIA JUEZ POLICIA	EDIFICIO KIOSKO MUNICIPAL SEGUNDA PLANTA
MUTRU-2019-2022-0650	MONITOR, MARCA VORTTEK, MODELO VKE185-LED, COLOR NEGRO	1.00	3,500.00	3,500.00	ELY GRISSEL ORDOÑEZ ALVARADO	JEFE AUDITOR FISCAL	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE
MUTRU-2019-2022-0649	BATERIA UPS, MARCA FORZA, MODELO 750VA NT - 751	1.00	1,547.00	1,547.00	ELY GRISSEL ORDOÑEZ ALVARADO	JEFE DE AUDITOR FISCAL	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE
MUTRU-2019-2022-0685	SILL SEMI EJECUTIVA, MARCA ARCE A MECH ECO BASE ZEUS COLOR NEGRO	1.00	2,530.64	2,530.64	ELY GRISSEL ORDOÑEZ ALVARADO	JEFE DE AUDITOR FISCAL	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2021
MUTRU-2018-2022-0291	CPU OPTIPLEX 3010 INTEL CORE I5	1.00	17,599.00	17,599.00	ELY GRISSEL ORDOÑEZ ALVARADO	AUDITOR FISCAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0202	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZO	1.00	750.00	750.00	ELY GRISSEL ORDOÑEZ ALVARADO	AUDITOR FISCAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0114	ESCRITORIO SECRETARIAL 3 GAVETAS	1.00	5,676.00	5,676.00	ELY GRISSEL ORDOÑEZ ALVARADO	AUDITOR FISCAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0439	SWICH 24 PUERTOS, MODELO DES1024D	1.00	1,594.00	1,594.00	ELY GRISSEL ORDOÑEZ ALVARADO	AUDITOR FISCAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2019-2022-0558	DISCO DURO EXTERNO US 1TB	1.00	1,750.00	1,750.00	ELY GRISSEL ORDOÑEZ ALVARADO	AUDITOR FISCAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0046-0047	ARCHIVO METAL, 2 GAVETAS, IPSA	2.00	1,985.00	3,970.00	ELY GRISSEL ORDOÑEZ ALVARADO	AUDITOR FISCAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0127	MESA PARA COMPUTADORA	1.00	1,817.00	1,817.00	ELY GRISSEL ORDOÑEZ ALVARADO	AUDITOR FISCAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0352	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L355	1.00	5,985.00	5,985.00	ELY GRISSEL ORDOÑEZ ALVARADO	AUDITOR FISCAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0420	UPS, MODELO RUORS508, MARCA CDP	1.00	995.00	995.00	ELY GRISSEL ORDOÑEZ ALVARADO	AUDITOR FISCAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0360	IMPRESORA TABLOIDE MODELO IRC2225	1.00	78,260.87	78,260.87	CARLA PATRICIA FLORES SALGADO	JEFE DE CATASTRO MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0353	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L350	1.00	4,985.00	4,985.00	ELDER ALEXI SANDOVAL OLIVA	VALUADOR DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0304	MONITOR VGA, MODELO E1914HC, MARCDELL	1.00	3,149.00	3,149.00	ELDER ALEXI SANDOVAL OLIVA	JEFE DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0300	MONITOR VGA, MARCA AOC, MODELO TFT185LM00019	1.00	3,149.00	3,149.00	DANIEL ISAAC GARCIA LOPEZ	JEFE DE TURISMO	EDIFICIO DE TURISMO



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ

Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Pagina: 23 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU-2019-2022-0716	CPU, MARCA INTEL, MODELO CORE 13 10 MA	1.00	14,050.00	14,050.00	DANIEL ISAAC GARCIA LOPEZJEFE DE TURISMO		EDIFICIO TURISMO FRENTE A PLAZA DE ARMAS/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2022,EQUIPO DE COMPUTO
MUTRU-2019-2022-0715	MONITOR, MARCA DELL, MODELO E2016HV195,CHEQUE 8426	1.00	4,250.00	4,250.00	DANIEL ISAAC GARCIA LOPEZENCARGADO DE TURISMO		EDIFICIO TURISMO FRENTE A PLAZA DE ARMAS/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2022, EQUIPO DE COMPUTO
MUTRU2018-2022-0119	ESCRITORIO SECRETARIAL 2 GAVETAS	1.00	2,683.00	2,683.00	DANIEL ISAAC GARCIA LOPEZENCARGADO DE TURISMO		EDIFICIO DE TURISMO
MUTRU2018-2022-0245 AL 0250	SILLA FIJA FORRO TELA COLOR NEGRO	6.00	726.99	4,361.94	DANIEL ISAAC GARCIA LOPEZJEFE DE TURISMO		EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0209	BANCO DE MADERA	1.00	1,356.96	1,356.96	DANIEL ISAAC GARCIA LOPEZJEFE DE TURISMO		EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0204/0205	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZO	2.00	2,202.01	4,404.02	DANIEL ISAAC GARCIA LOPEZJEFE DE TURISMO		EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0454	AIRE ACONDICIONADO WISPER	1.00	19,000.00	19,000.00	DANIEL ISAAC GARCIA LOPEZJEFE TURISMO		EDIFICIO TURISMO
MUTRU2018-2022-0120	ESCRITORIO SECRETARIAL 3 GAVETAS	1.00	5,876.00	5,876.00	DANIEL ISAAC GARCIA LOPEZENCARGADA DE TURISMO		EDIFICIO DE TURISMO
MUTRU2018-2022-0118	ESCRITORIO SECRETARIAL 3 GAVETAS	1.00	5,676.00	5,676.00	DANIEL ISAAC GARCIA LOPEZENCARGADO DE TURISMO		EDIFICIO DE TURISMO
MUTRU2018-2022-0012-0013	ARCHIVO METAL, 4 GAVETAS PANAVISION	2.00	2,871.00	5,742.00	DANIEL ISAAC GARCIA LOPEZUNIDAD DE TURISMO		EDIFICIO DE TURISMO
MUTRU 2018-2022-0422	UPS, MODELO NT-761, MARCA FORZA	1.00	997.35	997.35	DANIEL ISAAC GARCIA LOPEZJEFE TURISMO		EDIFICIO DE TURISMO
MUTRU-2018-2022-0296	CPU INTEL I5 SIN MARCA	1.00	8,657.00	8,657.00	DANIEL ISAAC GARCIA LOPEZJEFE UNIDAD DE TURISMO MUNICIPAL		EDIFICIO TURISMO
MUTRU 2018-2022-0299	MONITOR VGA, MARCA AOC, MODELO TFT185W80	1.00	2,800.00	2,800.00	DANIEL ISAAC GARCIA LOPEZJEFE DE TURISMO		EDIFICIO DE TURISMO
MUTRU 2018-2022-0423	UPS, MODELO R-UPR508, MARCA CDP	1.00	920.00	920.00	DANIEL ISAAC GARCIA LOPEZJEFE DE TURISMO		EDIFICIO DE TURISMO
MUTRU2018-2022- 0210/0211/0212/0213	SILLA FIJA, FORRO CUERO, COLOR NEGRO	4.00	637.00	2,548.00	DANIEL ISAAC GARCIA LOPEZJEFE DE TURISMO		EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0123	MESA REDONDA PLEGABLE(PLASTICO)	1.00	1,021.84	1,021.84	DANIEL ISAAC GARCIA LOPEZENCARGADA DE TURISMO		EDIFICIO DE TURISMO
MUTRU 2018-2022-0535	TELEFONO FIJO, MARCA PANASONIC	1.00	509.85	509.85	DANIEL ISAAC GARCIA LOPEZJEFE TURISMO		EDIFICIO TURISMO
MUTRU 2018-2022-0478	MICRO ONDAS MARCA GOL STAR	1.00	1,600.00	1,600.00	DANIEL ISAAC GARCIA LOPEZJEFE TURISMO		EDIFICIO TURISMO
MUTRU-2019-2022-0691-0692	BATERIAS MARCA FORZA, MODELO 750VA	2.00	1,782.50	3,565.00	DANIEL ISAAC GARCIA LOPEZJEFE DE TURISMO		EDIFICIO TURISMO FRENTE A PLAZA DE ARMAS/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ



Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Pagina: 24 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU-2019-2022-0810	COMPUTADORA PORTATIL, MARCA LENOVO, MODELO IDEA PAD 13/15.6-17-12 VA G	1.00	22,985.00	22,985.00	DANIEL ISAAC GARCIA LOPEZJEFE DE TURISMO		EDIFICIO ALCALDIA MUNICIPAL, ADQUIRIDO EN EL PRIMER TRIMESTRE 2024-CK. 11238
MUTRU-2019-2022-0777	SILLA EJECUTIVA, MODELO R-ALTO MALLA	1.00	5,002.50	5,002.50	ANA LUCY BENGOCHEA MARTINEZ	JEFE DE UMGIR	OFICINA KIOSKO /SEGUNDA PLANTA
MUTRU-2019-2022-0656	MONITOR, MARCA HP, MODELO OXTIPLEX 9010 V223	1.00	2,450.00	2,450.00	MARIA DOLORES GARCIA RUBIO	SECRETARIA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2021
MUTRU-2019-2022-0745	GRABADORA DE VOS, MARCA RADIOS SHACK, MODELO MP3 USB 2.0	1.00	4,588.50	4,588.50	MARIA DOLORES GARCIA RUBIO	SECRETARIA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL TERCER TRIMESTRE 2022, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2022
MUTRU-2018-2022-0265	CPU,INTER PENTIU SIN MARCA	1.00	8,798.00	8,798.00	MARIA DOLORES GARCIA RUBIO	SECRETARIA	SECRETARIA MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0442	GUILLOTINA KW TRIO, MODELO 3917	1.00	887.00	887.00	MARIA DOLORES GARCIA RUBIO	SECRETARIA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0663	ARCHIVO MAXIMA, MARCA IPSA, MODELO 4 GAVETAS COLOR NEGRO	1.00	5,490.80	5,490.80	MARIA DOLORES GARCIA RUBIO	SECRETARIA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2021
MUTRU-2019-2022-0661/0662	SILLA EJECUTIVA, MARCA ARCE A MECH ,MODELO CABECERA BRAZO AJUSTABLE , COLOR NEGRO CHEUE 7412	2.00	3,496.92	6,993.84	MARIA DOLORES GARCIA RUBIO	SECRETARIA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2021
MUTRU-2019-2022-0655	CPU, MARCA DELL, MODELO OXTIPLEX 9010, COLOR NEGRO CHEQUE 7405	1.00	5,530.00	5,530.00	MARIA DOLORES GARCIA RUBIO	SECRETARIA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2021
MUTRU 2019-2022-0539/0540	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L3110	2.00	3,999.00	7,998.00	MARIA DOLORES GARCIA RUBIO	SECRETARIA MUNICIPAL	EDIFICIO DE ALCALDIA
MUTRU2018-2022-0069	ESTANTE DE MADERA	1.00	5,676.00	5,676.00	MARIA DOLORES GARCIA RUBIO	SECRETARIA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0065	ARMARIO 2 PUERTAS CORREDISAS	1.00	7,900.00	7,900.00	MARIA DOLORES GARCIA RUBIO	SECRETARIA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0019 - 0020- 0021	ARCHIVO METAL, 4 GAVETAS PANAVISION	3.00	2,871.00	8,613.00	MARIA DOLORES GARCIA RUBIO	SECRETARIA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0336	MONITOR VGA, MODELO TFT185W185W80PS	1.00	3,149.00	3,149.00	MARIA DOLORES GARCIA RUBIO	SECRETARIA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0092	ESCRITORIO SEMI EJECUTIVO	1.00	5,676.00	5,676.00	MARIA DOLORES GARCIA RUBIO	SECRETARIA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0091	ESCRITORIO SECRETARIAL 3 GAVETAS	1.00	5,676.00	5,676.00	MARIA DOLORES GARCIA RUBIO	SECRETARIA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ

Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Pagina: 25 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU2018-2022-0066	ARMARIO 2 PUERTAS CORREDISAS	1.00	8,950.00	8,950.00	MARIA DOLORES GARCIA RUBIO	SECRETARIA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0379	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L350	1.00	4,985.00	4,985.00	MARIA DOLORES GARCIA RUBIO	SECRETARIA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0169/0170	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZO	2.00	750.00	1,500.00	MARIA DOLORES GARCIA RUBIO	SECRETARIA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0162	MESA PARA COMUTADORA	1.00	1,817.00	1,817.00	MARIA DOLORES GARCIA RUBIO	SECRETARIA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022 0398	UPS BATERIA MODELO R-UPR508 MARCA CDP	1.00	960.00	960.00	MARIA DOLORES GARCIA RUBIO	SECRETARIA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022- 0659-0660	ESCRITORIO EJECUTIVO, MARCA IPSA, MODELO 76.2X154.4 CM 5, GAVETAS NR, COLOR NEGRO	2.00	5,604.06	11,208.12	MARIA DOLORES GARCIA RUBIO	SECRETARIA MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2021
MUTRU-2019-2022-0772	ESCRITORIO DE 3 GAVETAS, CHEQUE 9763	1.00	6,382.50	6,382.50	EMERITA WALKIRIA TROCHEZJIMENEZ	JEFE DE DESARROLLO COMUNITARIO	EDIFICIO GUAYMURAS
MUTRU-2019-2022-0770	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL , MARCA EPSON , MODELO L3250	1.00	6,145.00	6,145.00	EMERITA WALKIRIA TROCHEZJIMENEZ	JEFE DE DESARROLLO COMUNITARIO	EDIFICIO GUAYMURAS
MUTRU-2019-2022-0771	BATERIA UPS, MARCA FORZA UPS, MODELO NT-1011 1000VA, CK 9762	1.00	1,950.00	1,950.00	EMERITA WALKIRIA TROCHEZJIMENEZ	JEFE DE DESARROLLO COMUNITARIO	EDIFICIO GUAYMURAS
MUTRU-2019-2022-0769	MONITOR, MARCA AOCL, MODELO 21.5 LED - CHEQUE 9762	1.00	3,595.00	3,595.00	EMERITA WALKIRIA TROCHEZJIMENEZ	JEFE DE DESARROLLO COMUNITARIO	EDIFICIO GUAYMURAS
MUTRU-2019-2022-0768	CPU COMPUTADORA DE ESCRITORIO , MARCA INTEL PROCESADOR CORE 15, MODELO 15 11 GENERACION 4806BSSD	1.00	18,355.00	18,355.00	EMERITA WALKIRIA TROCHEZJIMENEZ	JEFE DE DESARROLLO COMUNITARIO	EDIFICIO GUAYMURAS
MUTRU-2019-2022-0773	ARCHIVO DE 4 GAVETAS	1.00	8,738.85	8,738.85	EMERITA WALKIRIA TROCHEZJIMENEZ	JEFE DE DESARROLLO COMUNITARIO	EDIFICIO GUAYMURAS
MUTRU-2019-2022-0795	AIRE ACONDICIONADO, WHISPER AIRE, 12000 BTU, CHEQUE 10136	1.00	9,701.00	9,701.00	EMERITA WALKIRIA TROCHEZJIMENEZ	JEFE DE DESARROLLO COMUNITARIO	EDIFICIO GUAYMURAS
MUTRU-2019-2022-0790	BATERIA UPS, MARCA ABLEREX, MODELO 1000VA	1.00	1,995.00	1,995.00	EMERITA WALKIRIA TROCHEZJIMENEZ	JEFE DE DESARROLLO COMUNITARIO	EDIFICIO GUAYMURAS
MUTRU-2019-2022-0775	SILLA EJECUTIVA, COLOR NEGRO	1.00	5,002.50	5,002.50	EMERITA WALKIRIA TROCHEZJIMENEZ	JEFE DE DESARROLLO COMUNITARIO	EDIFICIO GUAYMURAS
MUTRU-2019-2022-0785	MONITOR, MARCA AOC 21.5 LED,	1.00	4,965.00	4,965.00	EMERITA WALKIRIA TROCHEZJIMENEZ	JEFE DE DESARROLLO COMUNITARIO	EDIFICIO GUAYMURAS
MUTRU-2019-2022-0784	CPU COMPUTADORA DE ESCRITORIO , MARCA INTEL PROCESADOR CORE 15, MODELO CORE 15 11 GENERACION 4806BSSD	1.00	17,965.00	17,965.00	EMERITA WALKIRIA TROCHEZJIMENEZ	JEFE DE DESARROLLO COMUNITARIO	EDIFICIO GUAYMURAS
MUTRU 2018-2022-0520	ARMA 9MM AUTOMATICA	1.00	10,800.00	10,800.00	HERMES LEONARDO VILAFRANCA ROSALES	JUEZ DE POLICIA	EDIFICIO KIOSKO MUNICIPAL SEGUNDA PLANTA
MUTRU-2019-2022-0778	SILLA EJECUTIVA, MODELO R-ALTO MALLA	1.00	5,002.50	5,002.50	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA ALCALDE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL II TRIMESTRE 2023
MUTRU-2019-2022-0787	AIRE ACONDICIONADO, MARCA COMFORTSTAR, MINI SPLIT 36000 BTU, CK 9932	1.00	24,584.00	24,584.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA ALCALDE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL II TRIMESTRE 2023, INGRESADO EN EL 2 TRIMESTRE 2023



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ

Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Pagina: 26 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU-2018-2022-0282	CPU INTEL CORE I5 SIN MARCA	1.00	8,567.00	8,567.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA DEL ALCALDE	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0187	SILLA SEMI EJECUTIVA CON BRAZOS	1.00	2,142.00	2,142.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA DEL ALCALDE	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0826	BATERIA, MARCA FORZA, MODELO NT-1011/CHEQUE 11507	1.00	2,045.00	2,045.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA DEL ALCALDE	EDIFICIO ALCALDIA MUNICIPAL, ADQUIRIDO EN EL II- TRIMESTRE 2024
MUTRU-2019-2022-0698	COMPUTADORA COMPLETA (cheque 5257)	1.00	17,950.00	17,950.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA INTERVENTORA	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL PRIMER TRIMESTRE 2022
MUTRU-2019-2022-0705	IMPRESORA MARCA EPSON, MODELO L3210 AIO USB	1.00	6,850.00	6,850.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA INTERVENTORA	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL PRIMER TRIMESTRE 2022
MUTRU2018-2022-0140	MESA METAL, VIDRIO SEMI CIRCULAR	1.00	4,719.00	4,719.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA DEL ALCALDE	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2018-2022-0391	DISCO DURO 2TB MARCA SP/SILICON POWER	1.00	3,400.00	3,400.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA DEL ALCALDE	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0461	TELEFONO INALAMBRICO, PANASONIC	1.00	618.00	618.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA ALCALDE	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0447	AIRE ACONDICIONADO MARCA WISPER	1.00	19,000.00	19,000.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA ALCALDE	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2019-2022-0593	PERCOLADORA MARCA PROCTOR SILEX, MODELO 43501Y, COLOR BLANCO	1.00	720.00	720.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA DEL ALCALDE	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2018-2022-0382	DATA MODELO H369A EPSON LCD	1.00	10,780.00	10,780.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA DEL ALCALDE	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0438	FOTOCOPIADORA MARCA XEROX	1.00	9,845.00	9,845.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA ALCALDE	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2018-2022-0387	PANTALLA PARA PROTECTOR VEGO	1.00	945.00	945.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA DEL ALCALDE	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2018-2022-0383	DATA MODELO H552A EPSON LCD	1.00	12,960.00	12,960.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA DEL ALCALDE	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0430	SUMADORA, MODELO PCD70, MARCA STAFF	1.00	575.00	575.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA ALCALDE	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0319	MONITOR VGA, MODELO TFT185W80PS, AOC	1.00	3,149.00	3,149.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA DEL ALCALDE	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2018-2022-0386	DVD MODELO DVPSR320 SONY	1.00	1,200.00	1,200.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA DEL ALCALDE	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0362	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L350	1.00	4,985.00	4,985.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA ALCALDE	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0218	SILLA TANDEM, 3 CUERPOS COLOR NEGRO	1.00	1,209.00	1,209.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA DEL ALCALDE	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0142	MESA NORMAL 2 ENTREPANOS, BEIGE	1.00	1,426.00	1,426.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA DEL ALCALDE	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0141	MESA METAL NEGRA	1.00	1,229.00	1,229.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA DEL ALCALDE	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0139	MESA DE TRABAJO, 2 PIEZAS COLOR BEIGE	1.00	1,794.00	1,794.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA DEL ALCALDE	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0009	ARCHIVO METAL, 4 GAVETAS PANAVISION	1.00	2,871.00	2,871.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA DEL ALCALDEZ	EDIFICIO MUNICIPAL



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ

Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Pagina: 27 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU 2019-2022-0592	GUIOTINA MARCA MERLETTTO, MODELO METALICA COLOR BLANCO HUESO	1.00	630.64	630.64	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	ASSITENTE DE SECRETARIA	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0500	TELEVISOR LG MODELO 49LF5905900-5B	1.00	29,985.00	29,985.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA ALCALDE	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0219 AL 0240	SILLA FIJA FORRO TELA COLOR NEGRO	22.00	1,007.61	22,167.42	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA DEL ALCALDE	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0490	TABLA DE ANUNCIO METAL/FIBRAN	1.00	1,117.00	1,117.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA ALCALDE	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0487	PIZARRA ACRILICA METAL	1.00	900.00	900.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA ALCALDE	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0410	UPS BATERÍA MODELO R-UPR508 CDP	1.00	920.00	920.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA DEL ALCALDE	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0474	OASIS DE AGUA MARCA FRANKLIN	1.00	2,352.00	2,352.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA ALCALDE	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0502-0503	VENTILADOR INDUSTRIAL MARCA LAKEWOOD	2.00	3,800.00	7,600.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA ALCALDE	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0456	AIRE ACONDICIONADO	1.00	21,000.00	21,000.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA ALCALDE	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0495	SONIDO DE DOS PARLANTES	1.00	13,900.00	13,900.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA ALCALDE	EDIFICIO OFICINA MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0485	CAJA SEGURIDAD MARCA CAS BOX	1.00	2,400.00	2,400.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA ALCALDE	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0821	IMPRESORA, MARCA EPSON, MODELO L3250/CHEQUE 11507	1.00	5,557.00	5,557.00	ILSE LAVINIA SALINAS BARRALAGA	SECRETARIA DEL ALCALDE	EDIFICIO ALCALDIA MUNICIPAL, ADQUIRIDO EN EL II- TRIMESTRE 2024
MUTRU-2019-2022-0805	RADIO DE COMUNICACION -MARCA MOTOROLA MODELO T600 -CK. 10920	1.00	5,889.00	5,889.00	CARLA PATRICIA MAYEN HERNANDEZ	JEFE DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL CUARTO TRIMESTRE 2023-EQUIPO DE COMUNICACION
MUTRU-2019-2022-0657	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL , MARCA EPSON , MODELO 3150 X76P344294, COLOR NEGRO, CHEQUE 7405	1.00	6,790.00	6,790.00	CARLA PATRICIA MAYEN HERNANDEZ	JEFE DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2021
MUTRU-2018-2022-0283	CPU MODELO L255AS-00 DELL	1.00	9,567.00	9,567.00	CARLA PATRICIA MAYEN HERNANDEZ	JEFE CATASTRO MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0056	ARCHIVO METAL, 2 PUERTAS CORREDIZAS	1.00	8,950.00	8,950.00	CARLA PATRICIA MAYEN HERNANDEZ	VALUADOR DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0200	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZO	1.00	750.00	750.00	CARLA PATRICIA MAYEN HERNANDEZ	JEFE DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0720-0721 -0722	BATERIA UPS, MARCA SMARBITT MODELO 750VA,CHEQUE 8426	3.00	1,695.00	5,085.00	CARLA PATRICIA MAYEN HERNANDEZ	JEFE DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2022, EQUIPO DE COMPUTO
MUTRU-2019-2022-0713	CPU, MARCA INTEL, MODELO 1510-MA GENERACION	1.00	21,920.00	21,920.00	CARLA PATRICIA MAYEN HERNANDEZ	JEFE DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2022-EQUIPO DE COMPUTO



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ

Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Pagina: 28 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU-2019-2022-0714	MONITOR, MARCA DELL., MODELO E2016HV195,CHEQUE 8426	1.00	4,250.00	4,250.00	CARLA PATRICIA MAYEN HERNANDEZ	JEFE DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2022, EQUIPO DE COMPUTO
MUTRU2018-2022-0199	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZO	1.00	750.00	750.00	CARLA PATRICIA MAYEN HERNANDEZ	VALUADOR DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0189	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZO	1.00	750.00	750.00	CARLA PATRICIA MAYEN HERNANDEZ	JEFE DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0188	SILLA EJECUTIVA	1.00	5,899.00	5,899.00	CARLA PATRICIA MAYEN HERNANDEZ	JEFE DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0131	MESA NORMAL METAL, AZUL/NEGRO	1.00	1,229.00	1,229.00	CARLA PATRICIA MAYEN HERNANDEZ	ENCARGADA DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0653	BATERIA UPS, MARCA FORZA, MODELO 750VA NT - 751, CHEQUE 7405	1.00	1,547.00	1,547.00	CARLA PATRICIA MAYEN HERNANDEZ	JEFE DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE
MUTRU-2019-2022-0652	BATERIA UPS, MARCA EPCOM, MODELO 1200VA, CHEQUE 7405	1.00	4,105.52	4,105.52	CARLA PATRICIA MAYEN HERNANDEZ	JEFE DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2021
MUTRU 2018-2022-0418	UPS, MODELO RUORS508, MARCA CDC	1.00	895.00	895.00	CARLA PATRICIA MAYEN HERNANDEZ	JEFE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0627	IMPRESORA EPSON , MODELO L3110 AIO, COLOR NEGRO	1.00	4,850.00	4,850.00	CARLA PATRICIA MAYEN HERNANDEZ	JEFE DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL CUARTO TRIMESTRE 2020
MUTRU 2018-2022-0317	COMPUTADORA TODO EN UNO, MODELO OPTIPLE	1.00	21,120.00	21,120.00	CARLA PATRICIA MAYEN HERNANDEZ	JEFE DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0138	MESA DE TRABAJO, 3 PIEZAS COLOR CAFE	1.00	6,952.30	6,952.30	CARLA PATRICIA MAYEN HERNANDEZ	JEFE DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0361	PLOTTER JET, MODELO 120, MARCA HP	1.00	27,900.00	27,900.00	CARLA PATRICIA MAYEN HERNANDEZ	JEFE DE CATASTRO MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0632	AIRE ACONDICIONADO, MARCA COMFORTSTAR, COLOR BALNCO	1.00	34,320.00	34,320.00	CARLA PATRICIA MAYEN HERNANDEZ	JEFE DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL PRIMER TRIMESTRE 2021
MUTRU2018-2022-0001	ARCHIVO METAL 4 GAVETAS, PANAVISION	8.00	2,871.00	22,968.00	CARLA PATRICIA MAYEN HERNANDEZ	JEFE DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2019-2022-0551	SILLA SECRETARIAL COLOR ROJO	1.00	1,178.06	1,178.06	CARLA PATRICIA MAYEN HERNANDEZ	JEFE DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0464	GPS, MODELO ETREX10 MARCA GARMIN	1.00	1,777.48	1,777.48	CARLA PATRICIA MAYEN HERNANDEZ	JEFE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0463	GPS, MODELO GEO 7X, MARCA TRIPLE	1.00	162,895.90	162,895.90	CARLA PATRICIA MAYEN HERNANDEZ	VALUADOR CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0460	TELEFONO FIJO, MARCA PANASONIC	1.00	509.85	509.85	CARLA PATRICIA MAYEN HERNANDEZ	JEFE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0452	AIRE CONFORT	1.00	21,000.00	21,000.00	CARLA PATRICIA MAYEN HERNANDEZ	JEFE DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ



Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Pagina: 29 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU 2018-2022-0496	BOSINAS MARCA SKY, MODELO B299	1.00	654.00	654.00	CARLA PATRICIA MAYEN HERNANDEZ	JEFE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0411	UPS MODELO OMNIVS 15 TRIPLITE	1.00	995.00	995.00	CARLA PATRICIA MAYEN HERNANDEZ	JEFE DEPARTAMENTO DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0468	BRUJULA SUNNTO 360	1.00	598.99	598.99	CARLA PATRICIA MAYEN HERNANDEZ	VALUADOR CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0493-01	AMPLIFICADOR MODELO SA4800S/SKM	1.00	3,499.00	3,499.00	CARLA PATRICIA MAYEN HERNANDEZ	JEFE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0689	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL , MARCA EPSON , MODELO X769P347862 L3150 CHEQUE 7452	1.00	6,580.00	6,580.00	CARLA PATRICIA MAYEN HERNANDEZ	JEFE DE CATASTRO	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2021
MUTRU-2019-2022-0833-0834-0835-0836	BATERIA, MARCA FORZA, MODELO NT-1011-1000VA /500W/CHEQUE 11507	4.00	2,045.00	8,180.00	CARLA PATRICIA MAYEN HERNANDEZ	JEFE DE CATASTRO	EDIFICIO ALCALDIA MUNICIPAL, ADQUIRIDO EN EL II- TRIMESTRE 2024
MUTRU-2019-2022-0781	SILLA EJECUTIVA, MODELO R-ALTO MALLA	1.00	5,002.50	5,002.50	MIRIAN NOEMI GOMEZ RODRIGUEZ	JEFE DE OMM	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2023
MUTRU-2019-2022-0800	DISPENSADOR DE AGUA, MARCA AVANTI, MODELO WDHC77010W, CHEQUE 10450	1.00	3,990.00	3,990.00	MIRIAN NOEMI GOMEZ RODRIGUEZ	COORDINADORA DE LA OFICINA DE LA MUJER	EDIFICIO GUAYMURAS, ADQUIRIDO EN EL TERCER TRIMESTRE 2023
MUTRU-2019-2022-0780	SILLA EJECUTIVA, MODELO R-ALTO MALLA	1.00	5,002.50	5,002.50	MIRIAN NOEMI GOMEZ RODRIGUEZ	JEFE DE OMM	EDIFICIO GUAYMURAS
MUTRU-2019-2022-0796	AIRE ACONDICIONADO, ,MARCA WHISPER, MODELO 12000 BTU	1.00	9,701.00	9,701.00	MIRIAN NOEMI GOMEZ RODRIGUEZ	JEFE DE OMM	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2023
MUTRU-2019-2022-0801	MICROONDAS , MARCA GRS, MODELO M28L-5-028ENN, CHEQUE 10450	1.00	2,645.00	2,645.00	MIRIAN NOEMI GOMEZ RODRIGUEZ	COORDINADORA DE LA OFICINA DE LA MUJER	EDIFICIO GUAYMURAS, ADQUIRIDO EN EL TERCER TRIMESTRE 2023
MUTRU-2019-2022-0708	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL , MARCA EPSON , MODELO 3210 XAGB097319	1.00	6,850.00	6,850.00	MIRIAN NOEMI GOMEZ RODRIGUEZ	ENCARGADA DE LA OMM	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA/ADQUIRIDO II TRIMESTRE 2022
MUTRU 2018-2022-0263	CPU MODELO HPRO,INTER 13 SIN MARCA	1.00	5,698.00	5,698.00	MIRIAN NOEMI GOMEZ RODRIGUEZ	ENCARGADA DE LA OMM	SEGUNDA PLANTA DE KIOSKO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0726	SILLA SEMI EJECUTIVA, MARCA MECH BASE ,MODELO HT-7050B CROMADA CHEUE 8428	1.00	3,938.66	3,938.66	MIRIAN NOEMI GOMEZ RODRIGUEZ	JEFE DE OMM	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2022
MUTRU 2019-2022-0591	AIRE ACONDICIONADO 24, 000 BTU	1.00	18,695.00	18,695.00	MIRIAN NOEMI GOMEZ RODRIGUEZ	ENCARGADA DE LA OFICINA DE LA MUJER	EDIFICIO KIOSKO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0022/0023/0024	ARCHIVO DE METAL, 4 GAVETAS , PANAVISION	3.00	2,871.00	8,613.00	MIRIAN NOEMI GOMEZ RODRIGUEZ	ENCARGADA DE OFICINA DE LA MUJER	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022 0395	UPS BATERÍA MODELO R-UPR 508 CDP	1.00	920.00	920.00	MIRIAN NOEMI GOMEZ RODRIGUEZ	ENCARGADA DE LA OFICINA DE LA MUJER	KIOSKO SEGUNDA PLANTA



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ

Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Pagina: 30 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU 2018-2022 0394	UPS BATERÍA MODELO B-UPR 706 CDP	1.00	920.00	920.00	MIRIAN NOEMI GOMEZ RODRIGUEZ	ENCARGADA OFICINA DE LA MUJER	KIOSCO SEGUNDA PLANTA
MUTRU-2019-2022-0622	BATERIA UPS, MARCA EPCOM, MODELO EPCO M600VA/360W, TOPOLOGIA UPS, COLOR NEGRO	1.00	1,100.00	1,100.00	MIRIAN NOEMI GOMEZ RODRIGUEZ	OFICINA MUNICIPAL DE LA MUJER	SEGUNDA PLANTA DEL KIOSKO MUNICIPAL/ ADQUIRIDA EL EL CUARTO TRIMESTRE 2020
MUTRU-2019-2020-0600	Disco Duro 500 Gb, Marca Seagate, Metalico	1.00	1,450.00	1,450.00	MIRIAN NOEMI GOMEZ RODRIGUEZ	Jefe de la oficina de la Mujer	Segunda Planta de Kiosko Municipal
MUTRU2018-2022-0257 AL 0262	SILLA FIJA FORRO TELA COLOR NEGRO	6.00	724.00	4,344.00	MIRIAN NOEMI GOMEZ RODRIGUEZ	OFICINA DE LA MUJER	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0338	MONITOR VGA, MODELO 51933, MARCA HP	1.00	3,999.00	3,999.00	MIRIAN NOEMI GOMEZ RODRIGUEZ	JEFE DE OMM	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0089	ESCRITORIO SECRETARIAL 4 GAVETAS	1.00	2,392.00	2,392.00	MIRIAN NOEMI GOMEZ RODRIGUEZ	OFICINA DE LA MUJER	EDIFICIO KIOSKO MUNICIPAL SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0087	ESCRITORIO SECRETARIAS 3 GAVETAS	1.00	2,392.00	2,392.00	MIRIAN NOEMI GOMEZ RODRIGUEZ	OFICINA DE LA MUJER	EDIFICIO KIOSKO MUNICIPAL SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0088	ESCRITORIO SEMI EJECUTIVO 4 GAVETAS	1.00	5,676.00	5,676.00	MIRIAN NOEMI GOMEZ RODRIGUEZ	OFICINA DE LA MUJER	EDIFICIO KIOSKO MUNICIPAL SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0129	MESA PARA COMPUTADORA	1.00	1,817.00	1,817.00	KAREN JANETH GUIFARRO OSORTO	FACTURADORA DE SERVICIOS PUBLICOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2018-2022-0293	CPU INTEL CORE I5 SIN MARCA	1.00	8,657.00	8,657.00	KAREN JANETH GUIFARRO OSORTO	FACTURADORA DE SERVICIOS PUBLICOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0419	UPS, MODELO RUORS508, MARCA CDP	1.00	895.00	895.00	KAREN JANETH GUIFARRO OSORTO	SERVICIOS PUBLICOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0458	TELEFONO FIJO, MARCA PANASONIC	1.00	509.85	509.85	KAREN JANETH GUIFARRO OSORTO	SERVICIOS PUBLICOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0658	MONITOR, MARCA HP, MODELO OXTIPLEX 9010 V223, CHEQUE 7405	1.00	2,450.00	2,450.00	JUAN CARLOS HERNANDEZ PONCE	JEFE DE COMPRAS Y SUMINISTROS	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2021
MUTRU-2019-2022-0742	SILLA EJECUTIVA, MARCA K-1000, MODELO EJECUTIVO	1.00	2,895.00	2,895.00	JUAN CARLOS HERNANDEZ PONCE	JEFE DE COMPRAS Y SUMINISTROS	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL TERCER TRIMESTRE 2022, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2022
MUTRU-2019-2022-0739	BATERIA UPS, MARCA ABLEREX, MODELO 1200VA	1.00	2,595.00	2,595.00	JUAN CARLOS HERNANDEZ PONCE	JEFE DE COMPRAS Y SUMINISTROS	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL TERCER TRIMESTRE 2022, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2022
MUTRU-2019-2022-0704	DISCO DURO SOLIDO, MARCA KINGSTON, MODELO SA400	1.00	1,955.00	1,955.00	JUAN CARLOS HERNANDEZ PONCE	JEFE DE COMPRAS Y SUMINISTROS	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL PRIMER TRIMESTRE 2022



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ

Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Pagina: 31 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU-2019-2022-0668	ARCHIVO MAXIMA, MARCA IPSA, MODELO 4 GAVETAS COLOR NEGRO, CHEQUE 7412	1.00	5,490.80	5,490.80	JUAN CARLOS HERNANDEZ PONCE	JEFE DE COMPRAS Y SUMINISTROS	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0161	MESA PARA COMPUTADORA	1.00	1,817.00	1,817.00	JUAN CARLOS HERNANDEZ PONCE	COMPRAS/SUMINISTROS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022 0393	UPS BATERÍA MODELO R-UPR 508 CDP	1.00	920.00	920.00	JUAN CARLOS HERNANDEZ PONCE	JEFE COMPRAS Y SUMINISTROS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0093	ESCRITORIO SEMI EJECUTIVO 4 GAVETAS	1.00	8,450.00	8,450.00	JUAN CARLOS HERNANDEZ PONCE	ENCARGADO DE COMPRAS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0034	ARCHIVO METAL, 4 GAVETAS PANAVISION	1.00	2,871.00	2,871.00	JUAN CARLOS HERNANDEZ PONCE	COMPRAS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0339	MONITOR VGA, MODELO TFT185W80PS,AOC	1.00	3,149.00	3,149.00	JUAN CARLOS HERNANDEZ PONCE	JEFE DE COMPRAS Y SUMINISTROS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2018-2022-0266	CPU INTER CORE I7 MARCA CIBER TECH	1.00	11,450.00	11,450.00	JUAN CARLOS HERNANDEZ PONCE	ENCARGADO DE COMPRAS Y SUMINISTROS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2019-2022-0547	SILLA SECRETARIAL CON BRAZOS DE CUERO	1.00	4,357.10	4,357.10	JUAN CARLOS HERNANDEZ PONCE	COMPRAS Y SUMINISTROS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2019-2022-0538	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L575	1.00	8,700.00	8,700.00	JUAN CARLOS HERNANDEZ PONCE	COMPRAS Y SUMINISTROS	EDIFICIO DE ALCALDIA MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0753	LAPTOP INSPIRON 35-11-15.6 FHD TOUCH INTEL, MODELO INSPIRON I5 3000 TAMAÑO 15.6, MARCA DELL	1.00	20,700.00	20,700.00	JUAN CARLOS HERNANDEZ PONCE	JEFE DE COMPRAS Y SUMINISTROS	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL PRIMER TRIMESTRE 2023, INGRESADO EN EL PRIMER TRIMESTRE 2023
MUTRU-2019-2022-0779	SILLA EJECUTIVA, MODELO R-ALTO MALLA	1.00	5,002.50	5,002.50	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	JEFE DE OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2023
MUTRU-2019-2022-0792	BATERIA UPS, MARCA ABLEREX, MODELO ES1200VA	1.00	2,895.00	2,895.00	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	JEFE DE OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2023
MUTRU-2019-2022-0791	MONITOR, MARCA AOC 21.5 LED, MODELO 2282HN	1.00	3,595.00	3,595.00	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	JEFE DE OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL II TRIMESTRE 2023
MUTRU-2019-2022-0643	CPU, MARCA DELL, MODELO GX9010 C15 CYS1FX1, CHEQUE 7405	1.00	6,529.00	6,529.00	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	JEFE DE OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE
MUTRU-2019-2022-0749	DISCO EXTRAIBLE, MARCA ADATA, MODELO 2TB	1.00	2,695.00	2,695.00	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL CUARTO TRIMESTRE 2022
MUTRU-2019-2022-0748	IMPRESORA , MARCA EPSON , MODELO 3210	1.00	7,250.00	7,250.00	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	JEFE OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL CUARTO TRIMESTRE 2022



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ

Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Pagina: 32 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU-2019-2022-0724	MESA COMPACTA #3 PARA COMPUTADORA, MARCA #3 NG, CHEQUE 8428	1.00	2,059.62	2,059.62	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	JEFE DE OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2022
MUTRU-2019-2022-0723	SILLA SEMI EJECUTIVA, MARCA MECH ARCE ,MODELO HT-7050B CROMADA CHEUE 8428	1.00	3,938.66	3,938.66	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	JEFE DE OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2022
MUTRU-2018-2022-0149	MESA NORMAL METAL GRIS/NEGRO	1.00	1,229.00	1,229.00	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2018-2022-0276	CPU INTEL CORE I5 CIBERTECH	1.00	8,345.45	8,345.45	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	JEFE OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0695	SILLA SEMI EJECUTIVA, MARCA ROMA, MODELO SC3009R, BLACK-3M	1.00	1,925.00	1,925.00	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL PRIMER TRIMESTRE 2022, INGRESADO EN EL 1 TRIMESTRE 2022
MUTRU 2018-2022-0607	Bateria UPS, marca Smart interactive, color negro	1.00	1,650.00	1,650.00	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	Obras Publicas	Edificio Municipiupal
MTRU-2019-2022-0601	Memoria Ram, DRR3, 4GB, MARCA NANYA, 46B, color azul oscuro	1.00	884.00	884.00	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	Jefe de Obras Publicas	Edificio Municipal
MUTRU2018-2022-0064	ARMARIO 2 PUERTAS CORREDISAS	1.00	5,739.13	5,739.13	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0063	ARMARIO 1 PUERTA CORREDISAS	1.00	5,739.13	5,739.13	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0018	ARCHIVO METAL, 2 GAVETAS, PANAVISION	1.00	1,680.00	1,680.00	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO MUNICIPAL, OFICINA FRENTE A CAJA MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0348	LAPTO INSPIRON 4030, MARCA DELL	1.00	11,358.26	11,358.26	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0103-0104	ESCRITORIO SECRETARIAL 3 GAVETAS	2.00	2,683.00	5,366.00	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0369	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L210	1.00	4,972.50	4,972.50	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0368	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L350	1.00	4,985.00	4,985.00	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2018-2022-0392	DISCO DURO 1TB ADATA	1.00	2,169.57	2,169.57	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	JEFE OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2018-2022-0389	CAMARA DIGITAL NIKON MODELO COOPLIX	1.00	1,718.00	1,718.00	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	JEFE OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0326	MONITOR VGA, MODELO WW2043SEV,LG	1.00	3,149.00	3,149.00	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0325	MONITOR VGA, MODELO 961SWL, MARCA AOC	1.00	2,300.00	2,300.00	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0017	ARCHIVO DE METAL, 4 GAVETAS, PANAVISION	1.00	2,871.00	2,871.00	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO MUNICIPAL, OFICINA FRENTE A CAJA MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0178/0179/0180	SILLA SEMI EJECUTIVA CON BRAZO	3.00	2,202.01	6,606.03	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0506-0507	EXIBIDOR DE VIDRIO	2.00	3,200.00	6,400.00	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO MUNICIPAL



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ

Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Pagina: 33 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU2018-2022-0407	UPS BATERIA MODELO NT761 FORZA	1.00	947.00	947.00	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	JEFE OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0406	UPS BATERIA MODELO B-UPR505 CDP	1.00	960.00	960.00	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	JEFE OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2019-2022-0545	DISCO DURO EXTERNO US 1TB	1.00	1,564.25	1,564.25	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2019-2022-0549	SILLA SECRETARIAL STAFF SIT-S140	1.00	1,178.06	1,178.06	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2019-2022-0554	UPS BATERIA MODELO NT-511, MARCA FORZA	1.00	899.00	899.00	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 201-2022-0537	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L575	1.00	8,700.00	8,700.00	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO ALCALDIA
MUTRU2018-2022-0405	UPS BATERIA MODELO NT-761 FORZA	1.00	997.35	997.35	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	JEFE OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0824	BATERIA, MARCA FORZA, MODELO NT-1011/CHEQUE 11507	1.00	2,045.00	2,045.00	EDDA FAVIOLA MARTINEZ ALMENDAREZ	JEFE DE OBRAS PUBLICAS	EDIFICIO ALCALDIA MUNICIPAL, ADQUIRIDO EN EL II- TRIMESTRE 2024
MUTRU-2019-2022-0634	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL , MARCA EPSON , MODELO 3150, CHEQUE 7405	1.00	6,790.00	6,790.00	FERMIN ALBERTO CALIX	JEFE DE URBANISMO	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE
MUTRU 2018-2022-0301	MONITOR VGA, MODELO E1914HC,MARCDELL	1.00	3,149.00	3,149.00	FERMIN ALBERTO CALIX	JEFE DE URBANISMO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0203	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZO	1.00	750.00	750.00	FERMIN ALBERTO CALIX	JEFE DE URBANISMO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0631	LAMINADORA, MARCA LM330, MODELO LM330HR LAMINATOR, COLOR BLANCO Y NEGRO	1.00	7,475.00	7,475.00	FERMIN ALBERTO CALIX	JEFE DE URBANISMO	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL PRIMER TRIMESTRE 2021
Mutru-2019-2022-0612	Bateria marca APC UPS BE600MI 600va 12v7outles+1USB, modelo BE600MI, COLOR NEGRO	1.00	2,350.00	2,350.00	FERMIN ALBERTO CALIX	Jefe de Urbanismo	Edificio Municipal, Contiguo a oficina de control tributario
Mutru-2019-2022-0621	Armario plegable 43.8x120.0x182.8 cm, marca Ipsa,Modelo acordeon de 2 puertas, color negro	1.00	6,309.42	6,309.42	FERMIN ALBERTO CALIX	Jefe de Urbanismo	Edificio Municipal, adquirido en el tercer trimestre 2020
MUTRU2018-2022-0049	ARCHIVO METAL, 4 GAVETAS, PANAVISION	1.00	2,871.00	2,871.00	FERMIN ALBERTO CALIX	JEFE DE URBANISMO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0351	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L210	1.00	4,972.50	4,972.50	FERMIN ALBERTO CALIX	JEFE URBANISMO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0116	ESCRITORIO SECRETARIAL 3 GAVETAS	1.00	2,392.00	2,392.00	FERMIN ALBERTO CALIX	JEFE DE URBANISMO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0115	ESCRITORIO SEMI EJECUTIVO 4 GAVETAS	1.00	5,676.00	5,676.00	FERMIN ALBERTO CALIX	JEFE DE URBANISMO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0421	UPS,MODELO RUORS500, MARCA CDP	1.00	995.00	995.00	FERMIN ALBERTO CALIX	JEFE URBANISMO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0054	ARMARIO 2 PUERTAS CORREDISAS	1.00	8,950.00	8,950.00	FERMIN ALBERTO CALIX	JEFE DE URBANISMO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0214/0215	SILLA FIJA, PLASTICO, METAL; AZUL/NEGRO	2.00	770.00	1,540.00	FERMIN ALBERTO CALIX	JEFE DE URBANISMO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0441	GILLOTINA 400X300MM,7801813622	1.00	887.00	887.00	FERMIN ALBERTO CALIX	JEFE URBANISMO	EDIFICIO MUNICIPAL



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ

Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Pagina: 34 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU-2018-2022-0295	CPU OPTIPLEX INTEL CORE I5 DELL	1.00	9,567.00	9,567.00	FERMIN ALBERTO CALIX	JEFE URBANISMO	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0687	DISCO DURO EXTRAIBLE ,MARCA TOSHIBA - MODELO DTB410 ITB CHEQUE 7452	1.00	1,978.00	1,978.00	NORMA CAROLINA ESPINOZA GODINEZ	AUDITOR INTERNO MUNICIPAL	SEGUNDA PLANTA DEL KIOSKO MUNICIPAL/ ADQUIRIDA EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADA EN EL TERCER TRIMESTRE 2021
MUTRU-2019-2022-0731	ARCHIVO , MARCA IPSA, MODELO 4 GAVETAS, CHEQUE 8428	1.00	6,945.45	6,945.45	NORMA CAROLINA ESPINOZA GODINEZ	AUDITORA INTERNA	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2022
MUTRU-2018-2022-0281	CPU INTEL CORE I5 SIN MARCA	1.00	8,567.00	8,567.00	NORMA CAROLINA ESPINOZA GODINEZ	AUDITORA INTERNA	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0688	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL , MARCA EPSON , MODELO X5NQ15595 L5190 CHEQUE 7452	1.00	10,235.00	10,235.00	NORMA CAROLINA ESPINOZA GODINEZ	AUDITORA INTERNA	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2021, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2021
MUTRU-2018-2022-0107	ESCRITORIO SECRETARIAL 2 GAVETAS	1.00	2,683.00	2,683.00	NORMA CAROLINA ESPINOZA GODINEZ	AUDITORA INTERNA	KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU2018-2022-0186	SILLA SECRETARIAL SIN BRAZO	1.00	750.00	750.00	NORMA CAROLINA ESPINOZA GODINEZ	AUDITORA INTERNA	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0633	AIRE ACONDICIONADO, TIPO MINI SPLIT, 12000 BTU ,MARCA COMFORTSTAR, COLOR BALNCO	1.00	7,130.00	7,130.00	NORMA CAROLINA ESPINOZA GODINEZ	AUDITORA INTERNA	SEGUNDA PLANTA DEL KIOSKO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EL EL PRIMER TRIMESTRE 2021
MUTRU 2019-2022-0562	UPS BATERIA, MODELO NT-7508, ORBITEC	1.00	1,385.00	1,385.00	NORMA CAROLINA ESPINOZA GODINEZ	AUDITORIA INTERNA	SEGUNDA PLANTA KIOSKO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0363	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L350	1.00	4,985.00	4,985.00	NORMA CAROLINA ESPINOZA GODINEZ	AUDITORIA INTERNA	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0010	ARCHIVO METAL, 4 GAVETAS, PANAVISION	2.00	2,871.00	5,742.00	NORMA CAROLINA ESPINOZA GODINEZ	AUDITOR MUNICIPAL	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0320	MONITOR VGA, MODELO TFT185W80PS, AOC	1.00	3,149.00	3,149.00	NORMA CAROLINA ESPINOZA GODINEZ	AUDITORA INTERNA	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU2018-2019- 0241/0242/0243	SILLA FIJA FORRO TELA COLOR NEGRO	3.00	1,007.61	3,022.83	NORMA CAROLINA ESPINOZA GODINEZ	AUDITORA MUNICIPAL	KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0346	LAPTO MACBOOK, MARCA MAC	1.00	26,800.00	26,800.00	NORMA CAROLINA ESPINOZA GODINEZ	AUDITOR INTERNO	EDIFICIO DEL KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU2018-2022-0062	ARMARIO DOS PUERTAS CORREDIZAS	1.00	8,950.00	8,950.00	NORMA CAROLINA ESPINOZA GODINEZ	AUDITORA INTERNA	KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU2018-2022-0143	MESA PARA COMPUTADORA	1.00	1,585.43	1,585.43	NORMA CAROLINA ESPINOZA GODINEZ	AUDITORA INTERNA	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU2018-2022-0409	UPS BATERIA MODELO NT-501 FORZA	1.00	1,202.00	1,202.00	NORMA CAROLINA ESPINOZA GODINEZ	AUDITORA MUNICIPAL	KIOSCO SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0449	AIRE ACONDICIONADO DE VENTANA	1.00	4,500.00	4,500.00	NORMA CAROLINA ESPINOZA GODINEZ	AUDITORA INTERNA	EDIFICIO KIOSKO MUNICIPAL SEGUNDA PLANTA



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ

Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Pagina: 35 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU 2018-2022-0462	TELEFONO FIJO, MARCA PANASONIC	1.00	509.85	509.85	NORMA CAROLINA ESPINOZA AUDITORA INTERNA GODINEZ		EDIFICIO KIOSKO MUNICIPAL SEGUNDA PLANTA
MUTRU-2019-2022-0754	LAPTOP VOSTRO 14 3,400 NBSP INTEL C15	1.00	17,415.00	17,415.00	NORMA CAROLINA ESPINOZA AUDITORA INTERNA GODINEZ		EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA/ ADQUIRIDO EN EL PRIMER TRIMESTRE 2023
MUTRU-2018-2022-0294	CPU INTEL CORE I7 ELITE	1.00	12,147.00	12,147.00		AUDITOR FISCAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0357	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L355	1.00	4,985.00	4,985.00	NELSON ALFREDO TURCIOS ROMERO	JEFE DE UMA	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0453	AIRE MINI CONFORTSTAR	1.00	10,350.00	10,350.00	NELSON ALFREDO TURCIOS ROMERO	JEFE UMA	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0808	COMPUTADORA PORTATIL, MARCA DELL, MODELO GAMING /15.6-INTEL 12 TH17/DONACION PROYECTO LIFE	1.00	35,355.00	35,355.00	NELSON ALFREDO TURCIOS ROMERO	JEFE DE LA UMA	EDIFICIO KIOSKO MUNICIPAL, ADQUIRIDO EN EL PRIMER TRIMESTRE 2024-CK. 11125
MUTRU-2019-2022-0776	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL , MARCA EPSON , MODELO L5590 , CK 9784	1.00	14,927.00	14,927.00	MARCELINO CORDOVA GAVARRETE	JEFE DE JUZTICIA MUNICIPAL	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2023
MUTRU-2019-2022-0744	IMPRESORA , MARCA EPSON , MODELO 3210	1.00	7,118.50	7,118.50	MARCELINO CORDOVA GAVARRETE	JUEZ DE JUSTICIA MUNIPAL	EDIFICIO KIOSKO/ ADQUIRIDO EN EL TERCER TRIMESTRE 2022, INGRESADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2022
MUTRU-2019-2022-0729	SILLA SEMI EJECUTIVA, MARCA PU BASE, MODELO SP-744A CROMADA, CHEQUE 8428	1.00	5,251.90	5,251.90	MARCELINO CORDOVA GAVARRETE	JUEZ DE JUSTICIA MUNIPAL	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2022
MUTRU-2019-2022-0728	SILLA SEMI EJECUTIVA, MARCA MECH BASE ,MODELO HT-7050B CROMADA CHEQUE 8428	1.00	3,938.66	3,938.66	MARCELINO CORDOVA GAVARRETE	JUEZ DE JUSTICIA MUNIPAL	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA/ ADQUIRIDO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE 2022
MUTRU-2019-2022-0696	AIRE ACONDICIONADO, TIPO MINI SPLIT, 24000 BTU ,MARCA COMFORTSTAR, COLOR BALNCO	1.00	18,855.00	18,855.00	MARCELINO CORDOVA GAVARRETE	JUEZ DE POLICIA MUNICIPAL	KIOSKO MUNICIPAL, SEGUNDA PLANTA
MUTRU-2019-2022-063	BATERIA UPS, MARCA EPCOM, MODELO EPCO M600VA/360W, TOPOLOGIA UPS, COLOR NEGRO	1.00	1,100.00	1,100.00	MARCELINO CORDOVA GAVARRETE	DIRECTOR DE JUSTICIA MUNICIPAL	SEGUNDA PLANTA DEL KIOSKO MUNICIPAL/ ADQUIRIDA EL EL CUARTO TRIMESTRE 2020
Mutru-2019-2022-0616	CPU, marca Myo, Modelo ATX8020, MYO,Color Negro	1.00	795.00	795.00	MARCELINO CORDOVA GAVARRETE	Director de Justicia Municipal	Segunda planta de kiosko municipal,adquirido en el tercer trimestre 2020
Mutru-2019-2022-0615	Monitor 21.5 Led, Marca AQCK, , modelo AQCK61A00-0087, Color negro	1.00	2,925.00	2,925.00	MARCELINO CORDOVA GAVARRETE	Director de Justicia Municipal	Kiosko Segunda Planta, al inicio de las gradas, adquirido en el tercer trimestre 2020



Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ

Control de Bienes Muebles e Inmuebles

Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024

Hora : 01:23 p.m.

Pagina: 36 de 37

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
Mutru-2019-2022-0617	Impresora, marca Epson, Modelo L3110, color negro	1.00	4,850.00	4,850.00	MARCELINO CORDOVA GAVARRETE	Director de Justicia Municipal	Segunda planta kiosko municipal, adquirida en el tercer trimestre 2020
MUTRU-2018-2022-0606	Kit de Camaras (4) ubicadas en el punto de control Moscamed// marca Epcor, modelo Lb7kit4m	1.00	6,600.00	6,600.00	MARCELINO CORDOVA GAVARRETE	Juez de Justicia Municipal	Segunda Planta de Kiosko Municipal
MUTRU 2019-2022-0561	ARCHIVO DE 4 GAVETAS COLOR NEGRO	1.00	3,962.00	3,962.00	MARCELINO CORDOVA GAVARRETE	JUSTICIA MUNICIPAL	SEGUNDA PLANTA KIOSKO MUNICIPAL
MUTRU2018-2022-0030 0031	ARCHIVO METAL, 4 GAVETAS, PANAVISION	2.00	2,871.00	5,742.00	MARCELINO CORDOVA GAVARRETE	JUEZ MUNICIPAL	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2018-2022-0519	ARMA CALIBRE 38 MARCA TAURO	1.00	10,416.00	10,416.00	MARCELINO CORDOVA GAVARRETE	JUEZ DE POLICIA	EDIFICIO KIOSKO MUNICIPAL SEGUNDA PLANTA
MUTRU 2019-2022-0569-0570	LAZO ANAILADO MARCA LHAURA 15 MTS	2.00	1,023.50	2,047.00	MARCELINO CORDOVA GAVARRETE	JUEZ MUNICIPAL	EDIFICIO KIOSKO SEGUNDA PLANTA
Equipo de Oficina				4,625,048.68			
MUTRU 2019-2022-0584/0585 -0586-0587-0588	Bomba Externa para rociar 20 Lts	5.00	1,350.00	6,750.00	GEOVANY MOLINA VASQUEZ	Asistente Unidad Municipal Ambiental	Edificio Municipal
MUTRU 2019-2022-0590	Bomba de Agua Truper 1 HP	1.00	2,650.00	2,650.00	JORGE ALBERTO GOMEZ CHAVEZ	Jefe de Servicios Publicos	Edificio Municipal
MUTRU 2018-2022-0522	CARRETA TRUPER	1.00	3,000.00	3,000.00	JOSE MARIO ORELLANA PAZ	SERVICIOS PUBLICOS	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0521	CHINDAGUA MARCA STIHL	1.00	12,500.00	12,500.00	JARIK HELIU ESCOBAR MENDOZA	SERVICIOS PUBLICOS	EDIFICIO MUNICIPAL
Maquinaria de Construcción				24,900.00			
MUTRU 2018-2022-0525	CARRO TOYOTA, PRADO ROJO OSCURO	1.00	576,681.00	576,681.00	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ HERNANDEZ	GERENTE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0524	CARRO MITSUBISHI, PICK UP, PLATEADO MODELO	1.00	503,940.00	503,940.00	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ HERNANDEZ	GERENTE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0527	CARRO TOYOTA, HYLUX VERDE, PICK UP	1.00	380,910.70	380,910.70	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ HERNANDEZ	GERENTE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0523	CARRO NISSAN, PICK UP, PLATEADO MODELO DC4X4DX	1.00	466,171.33	466,171.33	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ HERNANDEZ	GERENTE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0531	TROCO, METAL Y MADERA	1.00	28,000.00	28,000.00	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ HERNANDEZ	GERENTE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0532	MOTOCICLETA YAMAHA, MODELO YBR125	1.00	38,999.99	38,999.99	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ HERNANDEZ	GERENTE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0530	MOTOCICLETA HONDA, MODELO X150L	1.00	43,478.26	43,478.26	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ HERNANDEZ	GERENTE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0528	CARRO MAZDA, BT50 AZUL, PICK UP	1.00	493,136.00	493,136.00	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ HERNANDEZ	GERENTE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU 2018-2022-0529	MOTOCICLETA YAMAHA, MODELO YBR125	1.00	38,999.99	38,999.99	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ HERNANDEZ	GERENTE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
MUTRU-2019-2022-0803	VEHICULO MARCA NISSAN NP300 FRONTIER-COLOR GRIS MODELO CVLNLEYD23FYP-JK	2.00	797,500.00	1,595,000.00	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ HERNANDEZ	GERENTE ADMINISTRATIVO	EDIFICIO MUNICIPAL/ ADQUIRIDO EN EL CUARTO TRIMESTRE 2023



Honduras C.A.
PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE
ESTADO: APROBADO

Trujillo, COLON
EJERCICIO: 2024
USUARIO: LEDYS.VALDEZ



Control de Bienes Muebles e Inmuebles
Forma 09
Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 06/11/2024
Hora : 01:23 p.m.
Pagina: 37 de 37

Inventario/ Escritura	Descripción	Cantidad	V. Unitario	Valor Total	Asignado A	Cargo	Ubicación
MUTRU 2018-2022-0526	CARRO NISSAN, PICK UP, AZUL MODELO DC4X4DX	1.00	414,285.00	414,285.00	TESLY ABIGAIL HERNANDEZ	GERENTE MUNICIPAL	EDIFICIO MUNICIPAL
	Equipo de Transporte			4,579,602.27	HERNANDEZ		

Total Bienes Muebles e Inmuebles: 59,513,953.09

Observaciones:

No se registraron observaciones.

Alcalde(sa) Municipal
HECTOR RAUL MENDOZA GALINDO

Contador(a) Municipal
LEDYS ANEY VALDEZ MEZA

Tesorero(a) Municipal
CINDY VANESSA BENAVIDES
ORELLANA

Nombre Completo

Nombre Completo

Nombre Completo

Firma y Sello

Firma y Sello

Firma y Sello

O981J3Xhtk5UXJnDwtOMpaFNIJGHR433kNfoLRGI5tC5VhF+ZK09dPgNCrezLs9I+QB6A+dr6WYKfBvK7KPVtmSq461wflWbWvtAvPP9aIDi113h79lpyx70xcZS7ezmj6pMTvF
JBqiNpW/w6l9r0D2lKkptvTUK7nCwWkgBbAqAWFzaNQc0dLVmo9NJ0UVDjzQxnoqpE14VDseyW7Zyfu44p38jB92MicQVDoBCDQ3GvVkkI1V3oSTyn1ccLkJmnyPXi1cqUR0Hax Oljp8RZb9Rv+7BJ8GcwN9LsHZlUp8=